'..'.-.. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE

ESTACINOMETROS
O
V72 Qb)) 28> _ Fee c
%ﬁk‘oﬁ&%ﬂ%ﬁ%%@oﬁsoo s174- o). £ Z INFORMACIGN DEL PERIODO
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA Fecha de corte 30/Abril/2020
JU0 AV AR R e
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 072 32000528131336 8 $2,026,956.01 $2,077,852.77
TOTAL $2,026,956.01 $2,077,852.77
~ Resumen del periodo ' ' CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $2,026,956.01 (Saldo inicial de $2,026,956.01)
+ Total de depdsitos $40,922.99
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $10,031.77
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $50.00
- VA sobre comisiones (16%) $8.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,077,852.77

Saldo disponible al dia* $2,077,852.77

~ Saldo Promedio -

Saldo promedio minimo $0.00

En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $2,040,957.79

Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados e DEPOSITOS $40,922.99

Tasa Bruta Anual 5.90%

Interés Tasa Bruta Anual $10,031.77 RETROS 000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $50.00
INTERESES NETOS GANADOS $10,031.77 B oros crcos P
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

 Resumen de comisiones -

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $50.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

~ Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 2,026,956.01
01-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 265.00 2,027,221.01

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
e Cuenta Productiva Espedal
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,750.00 2,030,971.01
02-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,070.50 2,032,041.51
06-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,211.50 2,033,253.01
08-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 937.50 2,034,190.51
15-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,583.00 2,036,773.51
21-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 708.00 2,037,481.51
22-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,645.50 2,039,127.01
23-ABR-20 DEPEFECTIVO 10,700.49 2,049,827.50
23-ABR-20 DEPEFECTIVO 2,480.50 2,052,308.00
27-ABR-20 DEPEFECTIVO 1,978.00 2,054,286.00
27-ABR-20 DEPEFECTIVO 1,984.50 2,056,270.50
27-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,086.00 2,059,356.50
28-ABR-20 DEPEFECTIVO 2,730.00 2,062,086.50
28-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 132.50 2,062,219.00
29-ABR-20 DEPEFECTIVO 4,722.50 2,066,941.50
29-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 937.50 2,067,879.00
30-ABR-20 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 27892 50.00 2,067,829.00
30-ABR-20 CARGO POR IVA CINCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 27892 8.00 2,067,821.00
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 10,031.77 2,077,852.77
OTROS v
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06

Tipo de Cambio $24.3882

Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ndmero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
i |
BTE Banoits CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria TR Yoy oz T

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE

PREDIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI

LIVZ .Sl EDO  EODD

Periodo

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO
Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

Fecha de corte 30/Abril/2020

W
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTI850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 072320 005281313452 $82,569.27 $82,763.50
CONTRATO SCAT 0500650468 $35,950,000.00 $37,100,000.00
TOTAL $36,032,569.27 $37,182,763.50

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

" Resumen del periodo S CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $82,569.27 (Saldo inicial de $82,569.27)
+ Total de depésitos $734,449,877.78

- Total de retiros $734,450,000.00
+ Intereses Netos Ganados $413.60

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $83.83

- IVA sobre comisiones (16%) $13.32

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $82,763.50

Saldo disponible al dia* $82,763.50

Saldo Promedio L
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $83,527.01
Dias que comprende el periodo 30
__Intereses devengados sy DEPOSITOS $734,449,877.78
Tasa Bruta Anual 5.94%
Interés Tasa Bruta Anual $413.60 : RETIROS $734,450,000.00
Retencién de ISR $0.00 [ COMISIONES $83.83
INTERESES NETOS GANADOS 341360 [l oros carcos §13.32

: ldo Rodisponiblealdia Ll B snwormal $82,763.50
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

Resumen de comisiones e I
Chegques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $83.83

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR

Linea Directa para su empresa:

82,569.27

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<» BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

' Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42617849 01/04 35,950,000.00 36,032,569.27
01-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42617849 01/04 6,341.17 36,038,910.44
01-ABR-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 01/04 35,950,000.00 88,910.44
01-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,020.45 89,930.89
01-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,961.26 91,892.15
01-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1497 91,877.18
01-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 239 91,874.79
02-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42624398 02/04 35,950,000.00 36,041,874.79
02-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42624398 02/04 6,341.17 36,048,215.96
02-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 02/04 36,000,000.00 48,215.96
02-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 916.25 49,132.21
02-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 49,126.22
02-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 49,125.27
03-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42633336 03/04 36,000,000.00 36,049,125.27
03-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42633336 03/04 6,350.00 36,055,475.27
03-ABR-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 03/04 36,000,000.00 55475.21
06-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42638650 06/04 36,000,000.00 36,055,475.27
06-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42638650 06/04 19,049.97 36,074,525.24
06-ABR-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 06/04 36,000,000.00 74525.24
06-ABR-20 2020040640014 HDH0000482629250 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:41:15 DEL CLIENTE 653,381.05 727,906.29

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020040640014 HDH0000482629250

07-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42646196 07/04 36,000,000.00 36,727,906.29
07-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42646196 07/04 6,350.00 36,734,256.29
07-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 07/04 36,700,000.00 34,256.29
07-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 299 34,253.30
07-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 34,252.83
07-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 499.50 34,752.33
08-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42651719 08/04 36,700,000.00 36,734,752.33
08-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42651719 08/04 6,473.47 36,741,225.80
08-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 08/04 36,700,000.00 41,225.80
08-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 4,219.81
08-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 41,218.86
08-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 809.40 42,028.26
13-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42659508 13/04 36,700,000.00 36,742,028.26
13-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42659508 13/04 32,367.36 36,774,395.62
13-ABR-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 13/04 36,700,000.00 74,395.62
13-ABR-20 2020041340014 HDH0000468658840 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:51:02 DEL CLIENTE 115,055.61 189,451.23

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020041340014 HDH0000468658840

14-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42665677 14/04 36,700,000.00 36,889,451.23
14-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42665677 14/04 6,473.46 36,895,924.69
14-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 14/04 36,850,000.00 45,924.69
15-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42672842 15/04 36,850,000.00 36,895,924.69
15-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42672842 15/04 6,499.92 36,902,424.61
15-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 15/04 36,850,000.00 52,424.61
15-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 598.60 53,023.21
15-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.9 53,020.22
15-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 53,019.75
16-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42679623 16/04 36,850,000.00 36,903,019.75
16-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42679623 16/04 6,499.92 36,909,519.67
16-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 16/04 36,850,000.00 59,519.67
16-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,638.69 61,158.36
16-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 583.74 61,742.10
16-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 17.97 61,724.13
16-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.87 61,721.26
17-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42686649 17/04 36,850,000.00 36,911,721.26
17-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42686649 17/04 6,499.92 36,918,221.18
17-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 17/04 36,850,000.00 68,221.18
20-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42692947 20/04 36,850,000.00 36,918,221.18
20-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42692947 20/04 19,499.77 36,937,720.95
20-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 20/04 36,850,000.00 87,720.95
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE ... -. - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-ABR-20 2020042040014 HDH0000476746840 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:41:52 DEL CLIENTE 60,884.81 148,605.76
Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020042040014 HDH0000476746840

20-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 502.82 149,108.58
20-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 149,105.59
20-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 149,105.12
21-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42699743 21/04 36,850,000.00 36,999,105.12
21-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42699743 21/04 6,499.93 37,005,605.05
21-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 21/04 36,950,000.00 55,605.05
21-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 2,126.72 57,731.77
21-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 57,125.78
21-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 57,724.83
22-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLI0 42707241 22/04 36,950,000.00 37,007,724.83
22-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42707241 22/04 6,517.56 37,014,242.39
22-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 22/04 36,950,000.00 64,242.39
22-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,057.56 65,299.95
22-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 2.99 65,296.96
22-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 65,296.49
23-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42713466 23/04 36,950,000.00 37,015,296.49
23-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42713466 23/04 6,158.32 37,021,454.81
23-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 23/04 36,950,000.00 71,454.81
24-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42720738 24/04 36,950,000.00 37,021,454.81
24-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42720738 24/04 6,158.34 37,027,613.15
24-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 24/04 37,000,000.00 27,613.15
24-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,680.00 29,293.15
24-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 29,287.16
24-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 29,286.21
27-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42727756 27/04 37,000,000.00 37,029,286.21
27-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42727756 27/04 18,499.95 37,047,786.16
27-ABR-20 2020042740014 HDH0000466257180 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:59 DEL CLIENTE 63,955.23 37,111,741.39

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGO 0XXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020042740014 HDH0000466257180

27-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 27/04 37,000,000.00 1M,741.39
28-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42733570 28/04 37,000,000.00 37,111,741.39
28-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42733570 28/04 6,166.65 37,117,908.04
28-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 28/04 37,100,000.00 17,908.04
28-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,643.70 19,551.74
28-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 19,545.75
28-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 19,544.80
29-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42739904 29/04 37,100,000.00 37,119,544.80
29-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42739904 29/04 6,183.33 37,125,728.13
29-ABR-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 29/04 37,100,000.00 25,728.13
30-ABR-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42748148 30/04 37,100,000.00 37,125,728.13
30-ABR-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42748148 30/04 6,131.80 37,131,859.93
30-ABR-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 30/04 37,100,000.00 31,859.93
30-ABR-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 50,500.38 82,360.31
30-ABR-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 8.98 82,351.33
30-ABR-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1.43 82,349.90
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 413.60 82,763.50
Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0500650468

Precio de Mercado Tsa Pl Vence Valor Mercado Inversion%  Fondo %
POSICION INICIAL 01/04/20

PESOS $83.05 0.00 0.00
REP 0042615 930 6.35 01/04/20 $35,949,916.95 100.00 0.00
1Q BPAG91200820 0 356,527 6.35 01/04/20 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $35,950,000.00 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 30/04/20
PESOS $8.13 0.00 0.00
REP 42753464 5.95 04/05/20 $37,099,991.87 100.00 0.00
BICETES 2102250 3,877,251 5.95 04/05/20 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $37,100,000.00 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de moyimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria o e i - o o
CLABE Estindaizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
é IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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NOMINA DIRECTA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE I RS i BB INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Techa de corte 30/Abriv2020

I\IHIHIIHIIII\IIIII|||IH||||IIPII|I\I|||1|I||

E CLIENTE: 3084674
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204573 072320 01042204573 6 $1,850,651.46 $2,415,582.16
TOTAL $1,850,651.46 $2,415,582.16

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumen del periodo ' CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $1,850,651.46 (Saldo inicial de $1,850,651.46)
+ Total de depdsitos $31,904,462.71
- Total de retiros $31,350,924.05
+ Intereses Netos Ganados $13,145.96
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $1,512.00
- IVA sobre comisiones (16%) $241.92
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,415,582.16
Saldo disponible al dia* 52 415 582 16
_ Saldo Promedio : .
Saldo promedio minimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $3,165,619.41
Dias que comprende el periodo 30
* Intereses devengados _ - DEPOSITOS $31,904,462.71
Tasa Bruta Anual 4,98%
Interés Tasa Bruta Anual $13,145.96 . HENIS0S BIRONN0
Retencion de ISR $0.00 I comisiones $1,512.00
INTERESES NETOS GANADOS §13,145.96 B oros cacos p—
P o
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Resumen de comisiones . -
Cheques girados 858
Cheques girados sin comision 858
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $1,512.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

oy _ Cuenta Productiva Espedial ,,

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 1,850,651.46
01-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025812 GODM790413289 4,489.72 1,846,161.74

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

; - : ‘ - Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026022 4342 1,841,790.32
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025998 2,259.12 1,839,531.20
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026027 6,933.83 1,832,597.37
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025736 3,500.00 1,829,097.37
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025849 2,672.01 1,826,425.36
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026024 6,614.81 1,819,810.55
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025743 4,233.66 1,815,576.89
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0024929 13,990.29 1,801,586.60
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0024928 13,990.29 1,787,596.31
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025759 1,401.71 1,786,194.60
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026011 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFCAUPN751110J9 1,809.84 1,784,384.76
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025461 DEPOSITO A CTA. 1069306737 RFC RORA8008304Z7 6,591.75 1,777,193.01
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026005 4,203.42 1,773,589.59
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025904 4,074.68 1,769,514.91
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025966 6,591.75 1,762,923.16
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025872 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPK890706N8A 2,230.73 1,760,692.43
01-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0025921 9,676.10 1,751,016.33
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025953 1,678.61 1,749,337.12
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025451 7,173.93 1,742,163.79
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0024744 7,173.93 1,734,989.86
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025987 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC M0GS83052037A 2,259.12 1,732,730.74
01-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0026000 1,809.84 1,730,920.90
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026014 2,830.65 1,728,090.25
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025911 6,517.52 1,721,572.73
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025816 2,066.07 1,719,506.66
01-ABR-20 002601002004010000238611 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:51:39 DEL CLIENTE 18,050,127.31 19,769,633.97

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N21 NOM 1A QUINC ABR 2020 REFERENCIA: 0000021 CVE RAST: 002601002004010000238611
01-ABR-20 002601002004010000238660 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:52:43 DEL CLIENTE 413,260.61 20,182,894.58
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N22 NOM PENSIONADOS 1A ABR 20 REFERENCIA: 0000022 CVE RAST:

002601002004010000238660
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025619 4,000.00 20,178,894.58
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026017 3,258.43 20,175,636.15
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025705 2,517.31 20,173,118.84
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026348 4,363.87 20,168,754.97
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026344 4,960.21 20,163,794.76
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026020 2,259.12 20,161,535.64
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026002 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 2,616.76 20,158,918.88
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026025 5,671.13 20,153,247.75
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025735 5,749.77 20,147,497.98
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025733 5,356.57 20,142,141.41
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025725 4,000.00 20,138,141.41
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025550 3,447.00 20,134,694.41
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026439 17,979.56 20,116,714.85
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025927 13,339.66 20,103,375.19
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026462 6,454.31 20,096,920.88
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025756 1,866.66 20,095,054.22
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026098 2,500.01 20,092,554.21
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026223 3,447.00 20,089,107.21
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025533 3,447.00 20,085,660.21
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026053 6,250.00 20,079,410.21
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026351 10,813.46 20,068,596.75
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026010 3,864.44 20,064,732.31
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026437 4,734.36 20,059,997.95
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025844 DEPOSITO A CTA. 1069281713 RFCIAFR651011RQ9 2,017.89 20,057,980.06
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026431 4,061.74 20,053,918.32
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026122 4,561.92 20,049,356.40
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026441 4,414.76 20,044,941.64
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026445 4,049.80 20,040,891.84
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025714 6,344.13 20,034,547.71
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026126 6,344.13 20,028,203.58
Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bar

o Mercantil del Norte S.A. Institucion de Band

Av. Revolucion No. 3000, Colonia Pr

imavera C.P64

830,

onterrey Nuevo Leon. RFC

BMN930209927

e _ CuentaProductivabspecal = o v
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026422 7,058.13 20,021,145.45
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025507 3,447.00 20,017,698.45
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026197 3,447.00 20,014,251.45
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025739 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 3,671.50 20,010,579.95
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026001 8,187.61 20,002,392.34
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026424 9,973.17 19,992,419.17
02-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0025538 3,447.00 19,988,972.17
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026228 3,447.00 19,985,525.17
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026349 5,021.14 19,980,504.03
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026057 4,118.92 19,976,385.11
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026428 7,395.42 19,968,989.69
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026321 DEPOSITO A CTA. 1043315485 RFC LINM691217C1A 8,720.31 19,960,269.38
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025915 4,624.13 19,955,645.25
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026350 6,229.74 19,949,415.51
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026453 5137.99 19,944,277.52
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026336 4,947 31 19,939,330.21
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026397 4,471.37 19,934,858.84
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026446 5,083.89 19,929,774.95
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026050 4,999.95 19,924,775.00
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026165 1,500.00 19,923,275.00
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025960 6,656.80 19,916,618.20
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026312 4,335.79 19,912,282.41
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025623 4,000.00 19,908,282.41
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026044 4,000.00 19,904,282.41
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026455 3,950.87 19,900,331.54
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026048 4,000.00 19,896,331.54
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026315 3,690.13 19,892,641.41
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026047 3,000.07 19,889,641.34
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026087 2,499.97 19,887,141.37
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026313 6,698.74 19,880,442.63
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026345 8,068.25 19,872,374.38
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026394 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 5,735.17 19,866,639.21
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026317 11,468.33 19,855,170.88
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025912 4,526.17 19,850,644.71
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026425 8,303.23 19,842,341.48
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026309 6,994.22 19,835,347.26
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025779 3,642.49 19,831,704.77
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025332 4,279.12 19,827,425.65
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 13,429,729.15 6,397,696.50
02-ABR-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 14917.19 6,412,613.69
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026420 3,657.05 6,408,956.64
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025727 5,819.12 6,403,137.52
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025089 5,819.12 6,397,318.40
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026436 4,824.57 6,392,493.83
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025924 2,706.35 6,389,787.48
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 331,273.84 6,058,513.64
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 764,207.81 5,294,305.83
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026091 2,500.01 5,291,805.82
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026389 3,543.84 5,288,261.98
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026421 5,283.76 5,282,978.22
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026065 5,000.00 5,277,978.22
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 164,726.13 5,113,252.09
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025926 2,316.74 5,110,935.35
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026438 4,417.78 5,106,517.57
02-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07988 1,423,946.95 3,682,570.62
02-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07988 68,635.59 3,613,935.03
02-ABR-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 6,143.01 3,620,078.04
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025990 2,688.06 3,617,389.98
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026361 2,873.05 3,614,516.93
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026384 4,051.70 3,610,465.23
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025755 5,000.00 3,605,465.23
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026167 5,000.00 3,600,465.23
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026366 5,733.20 3,594,732.03
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026326 5,707.22 3,589,024.81
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026401 5,095.03 3,583,929.78
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026097 2,349.40 3,581,580.38
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026337 5,764.40 3,575,815.98
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026411 2,703.62 3,573,112.36
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025640 4,000.00 3,569,112.36
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025906 1,742.68 3,567,369.68
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 14,917.19 3,552,452.49
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026117 3,000.00 3,549,452.49
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07988 6,143.01 3,543,309.48
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025602 3,447.00 3,539,862.48
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026292 3,447.00 3,536,415.48
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026399 DEPOSITO A CTA. 1069298672 RFC SEML8802255X1 7,018.20 3,529,397.28
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026147 3,500.00 3,525,897.28
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026330 8141.21 3,517,756.07
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026448 3,160.95 3,514,595.12
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026322 4,201.89 3,510,393.23
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026054 5,000.00 3,505,393.23
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026391 5,898.82 3,499,494.41
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026435 5,675.58 3,493,818.83
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026327 7,074.90 3,486,743.93
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026355 4,309.20 3,482,434.73
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026444 4,662.03 3,477,772.70
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026457 5,614.67 3,472,158.03
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026400 6,110.41 3,466,047.62
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026392 2,927.52 3,463,120.10
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026393 5,014.38 3,458,105.72
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026307 4,383.57 3,453,722.15
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025651 3,000.00 3,450,722.15
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026052 3,999.97 3,446,722.18
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026374 5,934.89 3,440,787.29
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026456 6,782.05 3,434,005.24
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026356 4,616.77 3,429,388.47
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026329 4,921.16 3,424,467.31
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026093 2,500.01 3,421,967.30
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026320 8,153.20 3,413,814.10
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026371 3,790.38 3,410,023.72
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026026 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 2,367.23 3,407,656.49
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026316 4,302.76 3,403,353.73
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026110 3,463.40 3,399,890.33
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026009 2,402.87 3,397,487 46
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026092 2,500.01 3,394,987.45
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026121 4,051.78 3,390,935.67
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026440 5,360.19 3,385,575.48
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026112 3,000.07 3,382,575.41
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026086 3,000.00 3,379,575.41
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026434 4,73437 3,374,841.04
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026459 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 11,035.78 3,363,805.26
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026183 3,000.07 3,360,805.19
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026185 3,000.07 3,357,805.12
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026184 3,000.07 3,354,805.05
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026090 2,500.01 3,352,305.04
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026174 3,000.07 3,349,304.97
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026186 3,000.07 3,346,304.90
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026175 3,000.07 3,343,304.83
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026415 3,718.96 3,339,585.87
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0024766 CAPL580226AN9 6,048.05 3,333,537.82
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025459 QUGA760622TB0 2,872.50 3,330,665.32
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025468 CAPL580226AN9 6,048.05 3,324,617.27
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025965 QUGA760622TB0 2,872.50 3,321,744.77
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025973 CAPL580226AN9 6,048.05 3,315,696.72
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03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025994 PABV791211TI0 5,671.13 3,310,025.59
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026335 GALO7806299V2 11,044.32 3,298,981.27
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026430 PERJ630626RS4 6,857.55 3,292123.72
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026454 POBS730722MQ4 19,101.17 3,273,022.55
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026463 QUGA760622TB0 5,181.76 3,267,840.79
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026469 AEBR701204936 5,754.19 3,262,086.60
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026470 CAPL580226AN9 8,956.58 3,253,130.02
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026208 3,447.00 3,249,683.02
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026229 3,447.00 3,246,236.02
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026155 4,233.66 3,242,002.36
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026302 3,447.00 3,238,555.36
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026261 3,447.00 3,235,108.36
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025555 3,447.00 3,231,661.36
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026245 3,447.00 3,228,214.36
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026082 5.356.57 3,222,857.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026190 3,447.00 3,219,410.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026219 3,447.00 3,215,963.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025173 3,447.00 3,212,516.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025529 3,447.00 3,209,069.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026274 3,447.00 3,205,622.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026279 3,447.00 3,202,175.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026272 3,447.00 3,198,728.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026249 3,447.00 3,195,281.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026406 4,084.28 3,191,197.51
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026407 3,883.97 3,187,313.54
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026404 4,084.28 3,183,229.26
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026195 3,447.00 3,179,782.26
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026200 3,224.78 3,176,557.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025740 3,500.00 3,173,057.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026149 3,500.00 3,169,557.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026269 3,447.00 3,166,110.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026209 3,447.00 3,162,663.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026214 3,447.00 3,159,216.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026297 3,447.00 3,155,769.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026328 3,356.56 3,152,412.92
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026277 3,447.00 3,148,965.92
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025938 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFC TEPN830911BY6 8,227.90 3,140,738.02
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026447 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFC TEPN830911BY6 10,764.26 3,129,973.76
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026325 3,567.15 3,126,406.61
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025426 2,986.28 3,123,420.33
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025933 2,986.28 3,120,434.05
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026443 5,236.67 3,115,197.38
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026340 1,551.83 3,113,645.55
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025813 270.20 3,113,375.35
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026282 3,447.00 3,109,928.35
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025638 5,500.00 3,104,428.35
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026056 5,500.00 3,098,928.35
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026305 3,447.00 3,095,481.35
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026253 2,984.78 3,092,496.57
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026303 3,447.00 3,089,049.57
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026233 3,447.00 3,085,602.57
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026063 2,517.31 3,083,085.26
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026266 3,447.00 3,079,638.26
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026372 3,895.09 3,075,743.17
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026343 4,006.13 3,071,737.04
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026324 3,506.56 3,068,230.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026066 4,500.00 3,063,730.48
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026378 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 3,912.98 3,059,817.50
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026482 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 7,260.30 3,052,557.20
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026194 3,447.00 3,049,110.20
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026287 3,447.00 3,045,663.20
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026409 3,801.13 3,041,862.07
Linea Directa para su empresa:
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03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026333 5,953.28 3,035,908.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026171 1,401.71 3,034,507.08
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026418 6,008.21 3,028,498.87
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026236 3,447.00 3,025,051.87
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026300 3,447.00 3,021,604.87
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026234 2,731.05 3,018,873.82
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026108 3,463.40 3,015,410.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026278 3,447.00 3,011,963.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026205 3,447.00 3,008,516.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026254 3,447.00 3,005,069.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025516 3,447.00 3,001,622.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026206 3,447.00 2,998,175.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026202 3,447.00 2,994,728.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026306 3,447.00 2,991,281.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026252 3,447.00 2,987,834.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026246 3,447.00 2,984,387.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026291 3,447.00 2,980,940.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026169 2,517.31 2,978,43.11
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026341 4,487.04 2,973,936.07
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026222 3,447.00 2,970,489.07
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026308 6,820.30 2,963,668.77
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026227 3,447.00 2,960,221.77
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026262 3,447.00 2,956,774.77
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026367 4,812.36 2,951,962.41
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026449 5,721.75 2,946,234.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025941 3,171.59 2,943,063.07
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026076 4,000.00 2,939,063.07
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026483 7,260.30 2,931,802.77
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026379 4,190.00 2,927,612.77
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026156 4,233.66 2,923,379.11
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026085 3,500.00 2,919,879.11
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026075 4,000.00 2,915,879.11
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026358 6,844.50 2,909,034.61
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026370 4,776.73 2,904,257.88
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026220 2,553.15 2,901,704.73
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026273 3,447.00 2,898,257.73
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026077 3,000.07 2,895,257.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025554 3,447.00 2,891,810.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026244 3,447.00 2,888,363.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026146 3,671.94 2,884,691.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026288 3,447.00 2,881,244.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026294 3,447.00 2,877,191.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026192 3,447.00 2,874,350.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026270 3,447.00 2,870,903.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026293 3,447.00 2,867,456.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026136 3,000.00 2,864,456.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025509 3,447.00 2,861,009.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026199 3,447.00 2,857,562.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026062 3,000.00 2,854,562.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026193 3,447.00 2,851,115.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026191 3,224.78 2,847,890.94
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026204 3,447.00 2,844,443.94
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026478 4,056.84 2,840,387.10
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026018 2,259.12 2,838,127.98
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026060 3,999.97 2,834,128.01
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026267 3,447.00 2,830,681.01
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025595 2,541.60 2,828,139.41
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026285 2,541.60 2,825,597.81
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026221 2,412.15 2,823,185.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026304 3,447.00 2,819,738.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026290 3,447.00 2,816,291.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026363 5,098.16 2,811,193.50
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03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026134 3,000.00 2,808,193.50
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026127 3,017.85 2,805,175.65
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026395 3,656.84 2,801,518.81
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026114 3,000.00 2,798,518.81
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026109 3,463.40 2,795,055.41
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026396 3,288.29 2,791,767.12
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026362 3,931.02 2,787,836.10
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026113 2,359.20 2,785,476.90
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026189 3,620.25 2,781,856.65
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025499 3,620.25 2,778,236.40
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026144 5749.77 2,772,486.63
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026132 4,500.00 2,767,986.63
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026084 3,400.00 2,764,586.63
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026359 4,689.89 2,759,896.74
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026365 4,189.67 2,755,707.07
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026381 3,763.32 2,751,943.75
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026243 7,193.72 2,744,750.03
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025594 3,447.00 2,741,303.03
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026284 3,447.00 2,737,856.03
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026386 3,667.27 2,734,188.76
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026251 3,447.00 2,730,741.76
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026124 4,500.00 2,726,241.76
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026471 5,385.54 2,720,856.22
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025810 4,882.93 2,715,973.29
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026402 515237 2,710,820.92
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026213 3,447.00 2,707,373.92
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026405 4,252.20 2,703,121.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026451 4,761.87 2,698,359.85
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026103 2,500.01 2,695,859.84
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026107 3,463.40 2,692,396.44
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026106 3,463.40 2,688,933.04
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026210 3,447.00 2,685,486.04
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025520 3,447.00 2,682,039.04
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025164 3,447.00 2,678,592.04
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026390 3,686.33 2,674,905.71
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026096 3,000.00 2,671,905.71
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026314 DEPOSITO A CTA. 1069293677 RFC RERA900523M21 5,901.48 2,666,004.23
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026354 2,729.86 2,663,274.37
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026398 4,709.08 2,658,565.29
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026095 3,000.07 2,655,565.22
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025624 5,000.00 2,650,565.22
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026045 5,000.00 2,645,565.22
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025997 3,543.61 2,642,021.61
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026494 12,713.41 2,629,308.20
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026432 5,432.95 2,623,875.25
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026138 2,499.97 2,621,375.28
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026413 3,959.34 2,617,415.94
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026493 10,132.87 2,607,283.07
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026111 3,463.40 2,603,819.67
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026416 3,526.28 2,600,293.39
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025937 3,609.46 2,596,683.93
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026023 3,543.61 2,593,140.32
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026070 DEPOSITO A CTA. 0216179420 RFC GUGJ6403275R7 3,200.00 2,589,940.32
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026442 7.219.98 2,582,720.34
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025754 5,000.00 2,577,720.34
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026166 5,000.00 2,572,720.34
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025711 4,499.96 2,568,220.38
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026123 4,499.96 2,563,720.42
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025074 4,499.96 2,559,220.46
04-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025826 CORE800322QY3 3,352.24 2,555,868.22
04-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026268 PEML6004073N3 3,447.00 2,552,41.22
04-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026310 ROOH8412175R6 10,445.70 2,541,975.52
Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALD
04-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026347 CAJJ720209DC4 555125 2,536,424.27
04-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026352 CORE800322QY3 6,931.23 2,529,493.04
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026104 6,127.21 2,523,365.83
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026311 4,317.48 2,519,048.35
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026201 3,447.00 2,515,601.35
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026247 3,447.00 2,512,154.35
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026215 3,447.00 2,508,707.35
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026178 3,000.07 2,505,707.28
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026130 3,000.00 2,502,707.28
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026177 3,000.07 2,499,707.21
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025913 DEPOSITO A CTA. 1069286473 RFC MEBM890222E44 2,031.97 2,497,675.24
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026426 DEPOSITO A CTA. 1069286473 RFC MEBM890222E44 3,895.57 2,493,779.67
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026007 2,688.06 2,491,091.61
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026083 5,908.63 2,485,182.98
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026173 3,000.07 2,482,182.91
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026116 3,017.31 2,479,165.60
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026385 443227 2,474,733.33
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026242 3,447.00 2,471,286.33
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025552 3,447.00 2,467,839.33
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026072 4,000.00 2,463,839.33
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026467 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC LOBJ820910976 4,913.80 2,458,925.53
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026100 2,795.00 2,456,130.53
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026182 3,000.07 2,453,130.46
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026298 3,447.00 2,449,683.46
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026491 3,447.00 2,446,236.46
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026492 3,447.00 2,442,789.46
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026099 2,795.00 2,439,994.46
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026019 1,809.84 2,438,184.62
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026466 11,606.73 2,426,577.89
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026387 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPK890706N8A 4,093.84 2,422,484.05
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025888 3,623.06 2,418,860.99
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026231 3,447.00 2,415,413.99
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025622 3,000.07 2,412,413.92
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026081 3,000.00 2,409,413.92
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026423 5/405.58 2,404,008.34
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026301 3,447.00 2,400,561.34
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026275 3,447.00 2,397,114.34
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026119 2,500.01 2,394,614.33
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026373 5338.10 2,389,276.23
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026419 DEPOSITO A CTA. 1069301602 RFC VIOB9112249MA 5.238.09 2,384,038.14
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026232 3,447.00 2,380,591.14
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026481 3,675.76 2,376,915.38
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026376 4,984.78 2,371,930.60
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026033 2,530.11 2,369,400.49
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026153 4,216.81 2,365,183.68
06-ABR-20 002601002004060000575750 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:46 DEL CLIENTE 23,553.37 2,388,737.05

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: CH N14 NOM PARTES PROPORCIONAL REFERENCIA: 0000014 CVE RAST:

002601002004060000575750
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026176 3,000.07 2,385,736.98
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026150 3,671.50 2,382,065.48
06-ABR-20 002601002004060000582880 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:54:14 DEL CLIENTE 182,922.49 2,564,987.97

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N23 NOM DESTAJO RASTRO REFERENCIA: 0000023 CVE RAST: 002601002004060000582880

06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026414 5,718.01 2,559,269.96
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026179 3,000.07 2,556,269.89
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026357 4,760.20 2,551,509.69
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025617 4,882.72 2,546,626.97
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026061 2,500.01 2,544,126.96
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026105 3,463.40 2,540,663.56
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026094 2,500.01 2,538,163.55
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026068 4,000.00 2,534,163.55
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026037 3,999.97 2,530,163.58
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025985 4,000.00 2,526,163.58
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026410 3,905.65 2,522,257.93
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025896 1,972.02 2,520,285.91
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026180 3,000.07 2,517,285.84
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025865 GUOR570812761 5424.77 2,511,861.07
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026012 AUPR690912NNA 1,809.84 2,510,051.23
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026133 ROMH560117TK4 17,405.03 2,492,646.20
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026230 GOPR470729Q66 4,673.40 2,487,972.80
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026465 ROGE710220MQ6 11,401.74 2,476,571.06
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026496 524311 2,471,327.35
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025999 5,985.69 2,465,341.66
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026480 23,816.30 2,441,525.36
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026256 3,447.00 2,438,078.36
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026207 3,447.00 2,434,631.36
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026211 3,447.00 2,431,184.36
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026427 5,202.71 2,425,981.65
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026281 3,447.00 2,422,534.65
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026148 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 3,671.50 2,418,863.15
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026212 3,447.00 2,415,416.15
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026460 7,114.62 2,408,301.53
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026468 5,009.98 2,403,291.55
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025971 2,693.41 2,400,598.14
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026137 5,819.10 2,394,779.04
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026265 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,447.00 2,391,332.04
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026318 15,683.87 2,375,648.17
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026382 4,847.42 2,370,800.75
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026159 7,830.80 2,362,969.95
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026031 1,633.31 2,361,336.64
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026472 6,056.36 2,355,280.28
08-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026339 GODM790413289 7,060.72 2,348,219.56
08-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026452 SASI730502L34 6,394.70 2,341,824.86
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026181 3,000.07 2,338,824.79
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026128 3,000.00 2,335,824.79
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026383 3,721.07 2,332,103.72
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026353 533599 2,326,761.73
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026168 5,600.00 2,321,167.73
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025991 1,809.84 2,319,357.89
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025829 1,511.03 2,317,846.86
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026129 3,017.80 2,314,829.06
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026004 2,688.06 2,312,141.00
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026296 3,447.00 2,308,694.00
09-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025098 RARC790517FD7 5,356.57 2,303,337.43
09-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025734 RARC790517FD7 5,356.57 2,297,980.86
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026161 9,538.65 2,288,442.21
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026332 8,738.10 2,279,704.11
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026067 4,051.78 2,275,652.33
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026334 5,508.29 2,270,144.04
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026225 3,447.00 2,266,697.04
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025527 3,447.00 2,263,250.04
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026217 3,447.00 2,259,803.04
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026412 4,160.19 2,255,642.85
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026408 4,625.20 2,251,017.65
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026160 5,000.00 2,246,017.65
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026131 3,526.10 2,242,491.55
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026224 3,571.35 2,238,914.20
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026141 5,356.57 2,233,557.63
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026240 3,447.00 2,230,110.63
14-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025989 M0SJ751217HN6 3,329.72 2,226,780.91
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026142 5,356.57 2,221,424.34
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026368 3,953.71 2,217,470.63
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025473 3,167.49 2,214,303.14
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, o v Cuenta Productiva Espedial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026088 2,795.00 2,211,508.14
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026388 4,178.92 2,207,329.22
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026151 3,499.90 2,203,829.32
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026049 6,000.05 2,197,829.27
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026364 6,980.66 2,190,848.61
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026139 4,000.00 2,186,848.61
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026089 2,349.45 2,184,499.16
14-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 19,524.10 2,164,975.06
14-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07988 10,500.63 2,154,474.43
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026360 4,566.14 2,149,908.29
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026490 DEPOSITO A CTA. 0304777732 RFC ROPG900321N57 3,669.17 2,146,239.12
14-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07988 105,084.42 2,041,154.70
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026157 4,216.81 2,036,937.89
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025870 2,415.19 2,034,522.70
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026152 3,671.50 2,030,851.20
15-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026433 IASI681102KC2 14,223.72 2,016,627.48
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026403 5,466.21 2,011,161.27
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026080 2,417.36 2,008,743.91
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026163 6,000.00 2,002,743.91
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026071 4,051.78 1,998,692.13
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026170 1,000.01 1,997,692.12
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026464 DEPOSITO A CTA. 1069306737 RFC RORA800830427 8,082.13 1,989,609.99
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026474 5,240.13 1,984,369.86
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026135 4,000.00 1,980,369.86
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026145 ) 3,500.03 1,976,869.83
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025955 2,273.95 1,974,595.88
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025449 2,273.95 1,972,321.93
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026120 2,192.77 1,970,129.16
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026369 5,254.46 1,964,874.70
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026069 3,000.00 1,961,874.70
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026074 3,999.97 1,957,874.73
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025656 4,000.00 1,953,874.73
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026488 4,233.66 1,949,641.07
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026485 6,975.25 1,942,665.82
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025663 DEPOSITO A CTA. 1092761370 RFC RAR0820213T21 3,000.00 1,939,665.82
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026078 DEPOSITO A CTA. 1092761370 RFC RAR0820213T21 3,000.00 1,936,665.82
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026258 3,447.00 1,933,218.82
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026118 2,517.31 1,930,701.51
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025752 750.01 1,929,951.50
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026164 750.01 1,929,201.49
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025545 3,447.00 1,925,754.49
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026235 3,447.00 1,922,307.49
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026263 3,445.50 1,918,861.99
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026238 DEPOSITO A CTA. 0851437709 RFC MECC890408AC8 3,447.00 1,915,414.99
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025548 DEPOSITO A CTA. 0851437709 RFC MECC890408AC8 3,447.00 1,911,967.99
17-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026226 GOAA3103066M1 3,447.00 1,908,520.99
17-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026380 GUORS70812761 7,956.38 1,900,564.61
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026042 5,000.00 1,895,564.61
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026489 3,386.92 1,892,177.69
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026079 3,000.07 1,889,177.62
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026476 5,304.83 1,883,872.79
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026046 4,051.38 1,879,821.41
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026429 4,809.51 1,875,011.90
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026055 5,081.94 1,869,929.96
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026064 4,000.00 1,865,929.96
21-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025477 BAMA680127R74 19,531.30 1,846,398.66
21-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025983 BAMA680127R74 19,531.30 1,826,867.36
21-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026158 PEDX920826UX2 4,233.66 1,822,633.70
21-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026479 BAMA680127R74 29,531.30 1,793,102.40
21-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026006 1,809.84 1,791,292.56
22-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026043 00EJ6808182U3 3,000.07 1,788,292.49
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026486 3,103.38 1,785,189.1
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026051 3,000.07 1,782,189.04
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026497 13,474.74 1,768,714.30
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026271 3,447.00 1,765,267.30
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026154 4,233.70 1,761,033.60
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025969 DEPOSITO A CTA. 0653650672 RFC VEMJ811126PY7 1,804.37 1,759,229.23
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026140 4,000.00 1,755,229.23
23-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026125 MERJ991101 3,999.97 1,751,229.26
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026342 DEPOSITO A CTA. 1069285252 RFC MAAH810429B78 44731 1,746,756.15
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025815 DEPOSITO A CTA. 1069285252 RFC MAAH810429B78 2,701.91 1,744,054.24
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026264 2,219.70 1,741,774.54
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025942 4,884.29 1,736,890.25
23-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07988 13,495.62 1,723,394.63
24-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0023482 JOP(680126QY3 4,730.20 1,718,664.43
24-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0024108 JOP(680126QY3 4,730.20 1,713,934.23
24-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0024743 JOP(680126QY3 4,730.20 1,709,204.03
24-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025450 JOPC680126QY3 4,730.20 1,704,473.83
24-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0025956 JOP(680126QY3 4,730.20 1,699,743.63
24-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026458 JOP(680126QY3 6,926.16 1,692,817.47
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026475 2,318.52 1,690,498.95
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026280 3,447.00 1,687,051.95
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026003 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROLJ720530TX8 2,259.12 1,684,792.83
28-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026450 2,218.45 1,682,574.38
28-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025943 593.06 1,681,981.32
28-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026545 1,514.03 1,680,467.29
28-ABR-20 002601002004280000252464 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:53 DEL CLIENTE 11,924,709.43 13,605,176.72

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: N25 NOM 2DA QUINCENA ABR 2020 REFERENCIA: 0000025 CVE RAST:

002601002004280000252464
28-ABR-20 002601002004280000252483 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:53 DEL CLIENTE 829,305.68 14,434,482.40

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: N26 COMPL NOM 2A ABR 2020 REFERENCIA: 0000026 CVE RAST: 002601002004280000252483
28-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026645 1,427.33 14,433,055.07
28-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026644 3,214.66 14,429,840.41
29-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026499 GAL07806299V2 7,683.53 14,422,156.88
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026654 3,330.92 14,418,825.96
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026548 8,361.47 14,410,464.49
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026916 4,250.46 14,406,214.03
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026937 2,517.31 14,403,696.72
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026542 6,650.12 14,397,046.60
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026626 4,254.43 14,392,792.17
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026890 6,344.13 14,386,448.04
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026860 2,500.00 14,383,948.04
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026507 2,284.45 14,381,663.59
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026619 2,761.14 14,378,902.45
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026842 5,356.57 14,373,545.88
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026616 1,640.61 14,371,905.27
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026884 4,051.78 14,367,853.49
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026918 4,233.66 14,363,619.83
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026813 6,250.00 14,357,369.83
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026825 5,000.00 14,352,369.83
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026508 3,359.22 14,349,010.61
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026620 7,831.52 14,341,179.09
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026503 2,558.83 14,338,620.26
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026641 2,057.55 14,336,562.71
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026637 2,315.33 14,334,247.38
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026583 2,179.24 14,332,068.14
29-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 8,233,603.18 6,098,464.96
29-ABR-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 12,119.57 6,110,584.53
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 212,600.56 5,897,983.97
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 470,171.97 5,427,812.00
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026631 3,336.64 5,424,475.36
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026565 3,237.89 5,421,237.41

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANDRTE .-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

v _ Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07988 1,548,205.84 3,873,031.63
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07988 85,836.23 3,787,195.40
29-ABR-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 7,500.00 3,794,695.40
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026888 4,051.78 3,790,643.62
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026524 3,295.89 3,787,341.73
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026618 4,235.12 3,783,112.61
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026040 4,000.00 3,779,112.61
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026804 4,000.00 3,775,112.61
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025202 6,058.50 3,769,054.11
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026248 6,058.50 3,762,995.61
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0025558 6,058.50 3,756,937.11
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026519 1,284.04 3,755,653.07
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026895 3,526.10 3,752,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999964 5,000.00 3,747,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999871 5,000.00 3,742,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999990 5,000.00 3,737,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999805 5,000.00 3,732,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999936 5,000.00 3,7271,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999829 5,000.00 3,722,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999807 5,000.00 3,717,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999001 5,000.00 3,712,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999802 5,000.00 3,707,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999803 5,000.00 3,702,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999809 5,000.00 3,697,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999851 5,000.00 3,692,126.97
29-ABR-20 OP95000119040999810 5,000.00 3,687,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999806 5,000.00 3,682,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999836 5,000.00 3,677,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999961 5,000.00 3,672,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999962 5,000.00 3,667,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999979 5,000.00 3,662,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999998 5,000.00 3,657,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999935 5,000.00 3,652,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999827 5,000.00 3,647,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999960 5,000.00 3,642,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999834 5,000.00 3,637,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999811 5,000.00 3,632,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999813 5,000.00 3,627,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999997 5,000.00 3,622,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999842 5,000.00 3,617,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999991 5,000.00 3,612,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999863 5,000.00 3,607,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999814 5,000.00 3,602,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999986 5,000.00 3,597,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999815 5,000.00 3,592,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999816 5,000.00 3,587,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999975 5,000.00 3,582,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999838 5,000.00 3,577,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999817 5,000.00 3,572,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999971 5,000.00 3,567,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999973 5,000.00 3,562,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999004 5,000.00 3,557,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999965 5,000.00 3,552,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999993 5,000.00 3,547,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999987 5,000.00 3,542,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999999 5,000.00 3,537,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999996 5,000.00 3,532,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999844 5,000.00 3,527,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999808 5,000.00 3,522,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999855 5,000.00 3,517,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999856 5,000.00 3,512,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999846 5,000.00 3,507,126.97

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE -

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

: v _(uentaProductiva Espedial _ ;
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-20 0P95000119040999812 5,000.00 3,502,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999875 5,000.00 3,497,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999976 5,000.00 3,492,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999870 5,000.00 3,487,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999831 5,000.00 3,482,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999002 5,000.00 3,477,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999820 5,000.00 3,472,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999852 5,000.00 3,467,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999825 5,000.00 3,462,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999968 5,000.00 3,457,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999821 5,000.00 3,452,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999826 5,000.00 3,447,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999833 5,000.00 3,442,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999003 5,000.00 3,437,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999988 5,000.00 3,432,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999917 5,000.00 3,427,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999992 5,000.00 3,422,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999823 5,000.00 3,417,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999824 5,000.00 3,412,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999989 5,000.00 3,407,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999819 5,000.00 3,402,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999963 5,000.00 3,397,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999942 5,000.00 3,392,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999970 5,000.00 3,387,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999822 5,000.00 3,382,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999832 5,000.00 3,377,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999900 5,000.00 3,372,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999804 5,000.00 3,367,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999830 5,000.00 3,362,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999933 5,000.00 3,357,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999983 5,000.00 3,352,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999985 5,000.00 3,347,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999924 5,000.00 3,342,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999005 5,000.00 3,337,126.97
29-ABR-20 0P95000119040999928 5,000.00 3,332,126.97
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026849 2,349.40 3,329,777.57
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026817 4,118.92 3,325,658.65
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026845 3,500.00 3,322,158.65
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026933 1,500.00 3,320,658.65
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026587 2,250.68 3,318,407.97
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026588 1,978.60 3,316,429.37
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026586 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPK890706N8A 2,381.30 3,314,048.07
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026868 3,463.40 3,310,584.67
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026869 3,463.40 3,307,121.27
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026653 4,605.17 3,302,516.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026543 10,132.87 3,292,383.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026513 3,729.93 3,288,653.30
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026515 2,335.41 3,286,317.89
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026537 2,546.66 3,283,771.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026593 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 3,886.33 3,279,884.90
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026642 2,799.91 3,277,084.99
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026617 3,100.25 3,273,984.74
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026516 7,712.96 3,266,271.78
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026852 2,500.01 3,263,771.77
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026590 3,597.42 3,260,174.35
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026625 2,910.70 3,257,263.65
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026674 4,235.35 3,253,028.30
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 5,930.61 3,247,097.69
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07988 3,500.00 3,243,597.69
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026596 242120 3,241,176.49
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026640 2,796.31 3,238,380.18
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026847 2,500.01 3,235,880.17
Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE "

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
~ (uentaProductiva Especial !

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026539 2,066.07 3,233,814.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026544 3,527.28 3,230,286.82
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026627 2,223.65 3,228,063.17
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026569 1,943.96 3,226,119.21
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026561 4,759.28 3,221,359.93
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026567 3,104.36 3,218,255.57
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026859 2,349.40 3,215,906.17
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026115 3,000.07 3,212,906.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026876 3,000.00 3,209,906.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026591 1,416.77 3,208,489.33
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026553 2,579.12 3,205,910.21
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026667 2,845.66 3,203,064.55
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026532 2,531 3,200,527.44
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026599 2,973.39 3,197,554.05
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026558 1,324.63 3,196,229.42
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026879 3,000.00 3,193,229.42
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026878 3,017.32 3,190,212.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026831 4,051.78 3,186,160.32
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026512 2,336.89 3,183,823.43
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026592 3,366.07 3,180,457.36
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026672 2,581.77 3,177,875.59
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026564 2,149.58 3,175,726.01
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026533 4,939.85 3,170,786.16
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026598 4,164.04 3,166,622.12
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026562 2,307.94 3,164,314.18
29-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07988 4,000.00 3,160,314.18
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026559 2,136.16 3,158,178.02
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026612 1,841.09 3,156,336.93
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026589 1,947.04 3,154,389.89
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026556 2,669.27 3,151,720.62
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026570 2,021.51 3,149,699.11
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026547 3,410.07 3,146,289.04
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026851 2,500.01 3,143,789.03
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026858 3,000.00 3,140,789.03
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026808 4,051.38 3,136,737.65
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026611 2,157.98 3,134,579.67
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026969 5,356.57 3,129,223.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026970 4,371.42 3,124,851.68
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026855 2,500.01 3,122,351.67
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026609 1,691.44 3,120,660.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026779 3,447.00 3117,213.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026710 3,447.00 3,113,766.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026630 2,717.34 3,111,048.89
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026857 3,000.00 3,108,048.89
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026530 5,313.67 3,102,735.22
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026572 3,858.67 3,098,876.55
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026942 3,000.00 3,095,876.55
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026964 2,259.12 3,093,617.43
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026867 3,463.40 3,090,154.03
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026874 3,463.40 3,086,690.63
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026799 2,607.87 3,084,082.76
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026872 3,463.40 3,080,619.36
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026873 3,463.40 3,077,155.96
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026877 3,000.00 3,074,155.96
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026911 3,500.00 3,070,655.96
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026582 1,863.06 3,068,792.90
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026628 3,257.37 3,065,535.53
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026850 2,500.01 3,063,035.52
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026487 2,770.72 3,060,264.80
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026901 3,463.40 3,056,801.40
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026947 3,000.00 3,053,801.40
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026954 3,000.00 3,050,801.40

Linea Directa para su empresa:
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d% BANDORTE ...
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

LR ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026871 3,463.40 3,047,338.00
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026944 3,000.00 3,044,338.00
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026945 3,000.00 3,041,338.00
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026594 1,866.89 3,039,471.11
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026953 3,000.00 3,036,471.11
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026602 3,464.09 3,033,007.02
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026952 3,000.00 3,030,007.02
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026941 3,000.00 3,027,007.02
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026951 3,000.00 3,024,007.02
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026940 3,276.25 3,020,730.77
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026955 27,203.54 2,993,527.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026809 3,000.00 2,990,527.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026946 3,000.00 2,987,527.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026623 3,152.39 2,984,374.84
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026927 7,830.80 2,976,544.04
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026990 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 2,616.76 2,973,927.28
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026896 4,500.00 2,969,427.28
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026904 4,000.00 2,965,427.28
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026578 2,465.67 2,962,961.61
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026633 2,478.82 2,960,482.79
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026554 2,911.98 2,957,570.81
29-ABR-20 COMI.PROC.SERV.DISPEXP290420 1,512.00 2,956,058.81
29-ABR-20 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 290420 241.92 2,955,816.89
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026528 DISE800917BT4 4,649.52 2,951,167.37
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026535 GODM790413289 4,489.72 2,946,677.65
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026634 AULI670325N13 2,316.74 2,944,360.91
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026649 SASI730502L34 3,415.00 2,940,945.91
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026651 POBS730722MQ4 12,126.86 2,928,819.05
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026820 MEP)8503228U2 4,000.00 2,924,819.05
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026843 AELV681223675 5,908.63 2,918,910.42
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0026897 ROMH560117TK4 17,405.03 2,901,505.39
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026717 4,673.40 2,896,831.99
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026914 3,499.94 2,893,332.05
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026511 2,651.47 2,890,680.58
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026891 3,017.80 2,887,662.78
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026695 3,447.00 2,884,215.78
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026687 3,22478 2,880,991.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026748 3,447.00 2,877,544.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026749 3,447.00 2,874,097.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026788 3,447.00 2,870,650.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026241 3,447.00 2,867,203.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026728 3,447.00 2,863,756.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026692 3,447.00 2,860,309.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026601 3,884.98 2,856,424.02
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026716 3,447.00 2,852,977.02
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026963 2,259.12 2,850,717.90
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026792 3,447.00 2,847,270.90
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026774 3,447.00 2,843,823.90
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026756 3,447.00 2,840,376.90
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026560 2,812.41 2,837,564.49
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026700 3,447.00 2,834,117.49
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026758 3,447.00 2,830,670.49
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026733 3,447.00 2,827,223.49
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026678 3,447.00 2,823,776.49
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026711 3,577.35 2,820,199.14
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026769 3,447.00 2,816,752.14
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026789 3,447.00 2,813,305.14
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026744 7,698.90 2,805,606.24
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026257 7,698.90 2,797,907.34
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026732 3,447.00 2,794,460.34
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026784 3,447.00 2,791,013.34
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026580 2,699.10 2,788,314.24

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .0

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
. . Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026782 . 3,447.00 2,784,867.24
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026295 3,447.00 2,781,420.24
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026975 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC MOGS83052037A 2,259.12 2,779,161.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026736 3,447.00 2,775,714.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026283 3,447.00 2,772,267.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026770 3,447.00 2,768,820.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026759 3,447.00 2,765,373.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026761 3,447.00 2,761,926.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026764 3,447.00 2,758,479.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026882 2,500.01 2,755,979.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026793 3,447.00 2,752,532.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026766 3,447.00 2,749,085.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026714 3,447.00 2,745,638.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026683 3,447.00 2,742191.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026743 3,447.00 2,738,744.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026826 4,500.00 2,734244M1
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026688 3,447.00 2,730,797.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026643 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFCTEPN830911BY6 8,227.90 2,722,569.21
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026775 3,447.00 2,719122.21
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026734 3,447.00 2,715,675.21
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026993 4,203.42 2,711,471.79
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026614 4,074.68 2,707,397.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026765 3,447.00 2,703,950.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026753 3,447.00 2,700,503.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026720 3,447.00 2,697,056.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026781 3,447.00 2,693,609.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026739 3,447.00 2,690,162.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026724 3,447.00 2,686,715.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026237 3,447.00 2,683,268.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026790 3,447.00 2,679,821.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026563 3,884.98 2,675,936.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026696 3,447.00 2,672,489.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026693 3,447.00 2,669,042.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026757 3,447.00 2,665,595.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026760 3,447.00 2,662,148.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026787 . 3,447.00 2,658,701.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026750 3,445.50 2,655,255.63
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026689 3,447.00 2,651,808.63
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026810 4,000.00 2,647,808.63
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026684 3,447.00 2,644,361.63
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026778 3,447.00 2,640,914.63
30-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 12,119.57 2,628,795.06
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026956 3,386.92 2,625,408.14
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026921 4,233.66 2,621,174.48
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026682 3,447.00 2,617,727.48
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026939 1,401.71 2,616,325.77
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026566 2,672.01 2,613,653.76
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026713 3,447.00 2,610,206.76
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026762 3,224.78 2,606,981.98
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026527 2,955.96 2,604,026.02
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026680 3,447.00 2,600,579.02
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026552 2,460.98 2,598,118.04
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026652 1,880.67 2,596,237.37
30-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 114,151.36 2,482,086.01
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026768 3,447.00 2,478,639.01
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026738 3,447.00 2,475,192.01
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026648 2,586.01 2,472,606.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026679 3,224.78 2,469,381.22
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026701 3,447.00 2,465,934.22
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026740 2,984.78 2,462,949.44
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026605 2,089.11 2,460,860.33
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026522 1,523.25 2,459,337.08
Linea Directa para su empresa:
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J® BANORTE .-

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026902 2,500.01 2,456,837.07
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026903 4,000.00 2,452,837.07
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026741 3,447.00 2,449,390.07
30-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 289,858.48 2,159,531.59
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026836 4,000.00 2,155,531.59
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026754 3,447.00 2,152,084.59
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026584 2,415.19 2,149,669.40
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026691 3,447.00 2,146,222.40
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026715 3,447.00 2,142,775.40
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026707 2,553.15 2,140,222.25
30-ABR-20 002601002004300000572393 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:17:04 DEL CLIENTE 439,904.05 2,580,126.30

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N27 NOM DESTAJO RASTRO REFERENCIA: 0000027 CVE RAST: 002601002004300000572393
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026835 4,000.00 2,576,126.30
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026780 3,447.00 2,572,679.30
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026875 2,359.20 2,570,320.10
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026686 3,447.00 2,566,873.10
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026870 3,463.40 2,563,409.70
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026526 3,118.47 2,560,291.23
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026699 3,447.00 2,556,844.23
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026576 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 2,11852 2,554,725.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026708 2,412.15 2,552,313.56
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026694 3,447.00 2,548,866.56
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026581 2,230.94 2,546,635.62
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026938 1,000.00 2,545,635.62
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026632 2,706.35 2,542,929.27
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026721 2,731.05 2,540,198.22
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026881 2,517.31 2,537,680.91
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026709 3,447.00 2,534,233.91
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026665 4,239.58 2,529,994.33
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026999 DEPOSITO A CTA. 1069297116 RFC RUTJ620114119 6,102.28 2,523,892.05
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026772 2,541.60 2,521,350.45
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026600 3,466.29 2,517,884.16
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026928 5,000.00 2,512,884.16
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026525 6,104.28 2,506,779.88
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026723 3,447.00 2,503,332.88
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026821 2,500.01 2,500,832.87
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026822 3,000.00 2,497,832.87
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026823 2,517.31 2,495,315.56
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026926 DEPOSITO A CTA. 0304777732 RFC ROPG900321N57 4,233.66 2,491,081.90
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026660 2,995.53 2,488,086.37
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026730 7,193.72 2,480,892.65
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026844 3,400.00 2,477,492.65
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026864 2,500.01 2,474,992.64
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026102 2,500.01 2,472,492.63
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026968 2,259.12 2,470,233.51
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026550 3,131.20 2,467,102.31
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026551 2,372.58 2,464,729.73
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026997 2,402.87 2,462,326.86
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026523 511273 2,457,214.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026806 4,000.00 2,453,214.13
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026595 2,189.65 2,451,024.48
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026638 5,553.87 2,445,470.61
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026603 2,403.98 2,443,066.63
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026677 3,620.25 2,439,446.38
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026785 3,161.29 2,436,285.09
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026636 3,150.25 2,433,134.84
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026899 3,000.00 2,430,134.84
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026828 4,000.00 2,426,134.84
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026948 3,000.00 2,423,134.84
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026905 5,356.57 2,417,778.27
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026950 3,000.00 2,414,778.27
Linea Directa para su empresa:
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ap BANORTE .. -e. " ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

A e T . Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026597 2,931.82 2,411,846.45
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0026794 9,410.25 2,402,436.20
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 13,145.96 2,415,582.16

OTROS v

- Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: S v ' ABRIL de 2020

Excedentes de depésitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefnico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 300 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria s e . o b ota
CLABE o DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
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J¥ BANORTE %

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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NUEVO CREDITO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

/1/Z-407- e0p ~0p 2ty

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072 320 00267682397 4 $882,563.35 $882,563.35
TOTAL $882,563.35 $882,563.35
Saldo inicial del periodo $882,563.35 (Saldo inicial de $882,563.35)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $882,563.35
Saldo disponible al dia* $882,563.35
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $882,563.35
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 5000
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 - RETIBOS Sl
Retencion de ISR $0.00 [ comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 B oros carcos $0.00
B swooma 88256335
Depésitos de Cheques S.8.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

 Enlace Global Pm S/Interéses

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

882,563.35

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Méltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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4% BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

OTROS v

ivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: S ) ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — (A Comipra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria S . wmiessin e

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

=

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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- bt * g 3 [

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 17, YOl 06 - oD / INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Techa de corte 30/Abri2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ
MR

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0443564390 072 320 00443564390 8 $365,719.92 $365,805.25
TOTAL $365,719.92 $365,805.25

DETALLE ENLACE GLOBAL PM U/INT. v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldo inicial del periodo $365,719.92 (Saldo inicial de $365,719.92)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $85.33
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $365,805.25
Saldo disponible al dia* $365,805.25
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $365,719.92
Dias que comprende el periodo 30
~ Intereses devengados : DEPQSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $85.33 . RETIROS A
Retencidn de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $8533 B orros carcos $0.00
B swoomma T
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

~ Enlace Global Pm Clntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 365,719.92
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 85.33 365,805.25
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p» BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: ' o ' ' ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte P& Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria s i - T

CLABE Estaniditizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

= I AB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

: por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

%ANQPEDRO TLAQUEPAQUE .

LAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 JI13 957 con . oD/ INFORMACION DEL PERIODO

]S'HJCOUSE éh\%%&{’,{‘g%"w"“" TLAQUEPAQUE Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270689 072 320 00486270689 0 $519,723.60 $579,075.49
TOTAL $519,723.60 $579,075.49
Saldo inicial del periodo $519,723.60 (Saldo inicial de $519,723.60)
+ Total de depdsitos $300,000.00
- Total de retiros $240,800.00
+ Intereses Netos Ganados $151.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $579,075.49
Saldo disponible al dia* $579,075.49
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $650,946.93
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $300,000.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $151.89 RETIROS ST
Retencin de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $151.89 OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 57
Cheques girados sin comision 57
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm C/lntereses ;

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 519,723.60
01-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0002725 SEJR710718UR9 7,000.00 512,723.60
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002739 5,000.00 507,723.60

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 13



d% BANORTE .- S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm C/Intereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002704 2,000.00 505,723.60
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002735 4,000.00 501,723.60
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002756 DEPOSITO A CTA. 1069293949 RFC REPA730628NR2 8,000.00 493,723.60
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002791 2,000.00 491,723.60
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002796 2,000.00 489,723.60
06-ABR-20 002601002004060000591567 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:28:51 DEL CLIENTE 300,000.00 789,723.60

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP 06 PTMO EMPLEADOS FORTA REFERENCIA: 0000006 CVE RAST:

002601002004060000591567
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002753 6,000.00 783,723.60
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002758 5,000.00 778,723.60
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002805 2,000.00 776,723.60
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002749 6,000.00 770,723.60
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002776 DEPOSITO A CTA. 1069282345 RFC LACM730116T43 8,000.00 762,723.60
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002779 6,500.00 756,223.60
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002748 DEPOSITO A CTA. 1069287135 RFC MEM(850921528 6,000.00 750,223.60
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002792 2,000.00 748,223.60
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002720 2,000.00 746,223.60
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002752 - 6,000.00 740,223.60
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002781 2,000.00 738,223.60
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002778 6,000.00 732,223.60
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002763 5,000.00 727,223.60
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002767 2,000.00 725,223.60
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002764 3,800.00 721,423.60
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002774 8,000.00 713,423.60
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002775 10,000.00 703,423.60
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002806 2,000.00 701,423.60
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002766 2,000.00 699,423.60
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002762 5,500.00 693,923.60
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002773 6,500.00 687,423.60
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002759 5,000.00 682,423.60
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002794 2,000.00 680,423.60
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002785 2,000.00 678,423.60
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002746 6,000.00 672,423.60
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002765 2,000.00 670,423.60
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002782 2,000.00 668,423.60
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002772 8,000.00 660,423.60
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002771 6,500.00 653,923.60
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002757 4,500.00 649,423.60
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002807 2,000.00 647,423.60
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002751 6,000.00 641,423.60
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002747 DEPOSITO A CTA. 1069283351 RFC LOCH690325CJA 8,000.00 633,423.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002769 7,000.00 626,423.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002790 2,000.00 624,423.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002809 2,000.00 622,423.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002789 2,000.00 620,423.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002647 3,500.00 616,923.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002566 2,000.00 614,923.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002787 2,000.00 612,923.60
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002770 DEPOSITO A CTA. 1069297161 RFC RUD0790205P1A 8,000.00 604,923.60
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002786 2,000.00 602,923.60
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002695 2,000.00 600,923.60
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002803 2,000.00 598,923.60
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002788 DEPOSITO A CTA. 1069297518 RFC SACO750408SAA 2,000.00 596,923.60
28-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002780 5,000.00 591,923.60
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002744 DEPOSITO A CTA. 1069274528 RFC FOCA7211125H4 7,000.00 584,923.60
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002713 2,000.00 582,923.60
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002804 2,000.00 580,923.60
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0002808 2,000.00 578,923.60
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 151.89 579,075.49
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 23
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: - . o ABRIL de 2020

Excedentes de depésitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE P oA Compha LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria ST - s
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<% BANORTE e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JI12-U05_ sop -0 ) INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I Fecha de corte 30/Abril2020

LT T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRE(CION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0596066017 072 320 00596066017 0 $15,166.77 $15,168.41
TOTAL $15,166.77 $15,168.41

DETALLE ENLACE GLOBALPM U/INT, v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldo inicial del periodo $15,166.77 (Saldo inicial de $15,166.77)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1.64
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $15,168.41
Saldo disponible al dia* $15,168.41
_ Saldo Promedio. . “ "
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $15,166.77
Dias que comprende el periodo 30
_« Intereses devengados DEPOSITOS 50.00
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $1.64 RETlReS I
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $164 OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques $.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Resumen de comisiones ‘ , ’
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

, v v Enlace Global Pm Ulintereses .

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 15,166.77
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 1.64 15,168.41

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
12
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«p BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria i S oo . Lo

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



4% BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

-
. []

INDEMNIZACIONES EL ZALATE Y SAN JUAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | T o ST

TIPO DE ENVI0: CORREQ
AR
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

JIEZ -2 BB _fos)

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066080 072 320 00596066080 8 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM U/INT. v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $2.00 (Saldo inicial de $2.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2.00
Saldo disponible al dia* $2.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $2.00
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 000
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIRS S0
Retencign de ISR $0.00 I comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 [l orros carcos 5000
B ot o
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 '
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_ Resumen de comisiones ' ,. "
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

4y . Enlace Global Pm Clntereses .
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p» BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

- Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos ]
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion seré tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccin y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Btitsite A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria S < iz i

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

— |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE .- I ol ol ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1772 919 EDB p80]) INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARATI.AQUEPAQUEI Fecha de corte 30/Abriv2020

||||||I|I|1I||I||I|I||||I|IH||||||I|I|||HIIIIII

TE: 30846741
RFC MTJ850101 C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA

DIRE(CION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072320 01042204537 0 $1,024.44 $1,029.04
TOTAL $1,024.44 $1,029.04

" DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumen del periodo ;o v CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $1,024.44 (Saldo inicial de $1,024.44)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $4.60
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,029.04
Saldo disponible al dia* $1,029.04
~ SaldoPromediq + S
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $1,024.44
Dias que comprende el periodo 30
— o0
Tasa Bruta Anual 5.3
Interés Tasa Bruta Anual $4.60 . RETIROS 00
Retencion de ISR $0.00 I comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 5460 B owos careos $0.00
ldo no disponible al dia e B sawormal $1,029.04
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

; . - Cuenta Productiva Especial l
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 1,024.44
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 4.60 1,029.04
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

' . ~Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos ‘

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion seré tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria s e i - g i

CLABE EsGiridarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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'-.'-.. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE ..

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2020
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0 BT e OO GBS
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Techa de corte 30/Abri2020

TIPO DE ENVIO: CORRED
0 RO -

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532138 072320 01058532138 4 $31,664,990.06 $29,369,476.78
TOTAL $31,664,990.06 $29,369,476.78
" Resumen del periodo ‘ : : CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $31,664,990.06 (Saldo inicial de $31,664,990.06)
+ Total de depdsitos $43,738,460.70
- Total de retiros $46,104,605.18
+ Intereses Netos Ganados $70,631.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $29,369,476.78
Saldo disponible al dia* $29,369,476.78
_ SaldoPromedio o , -
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $14,270,160.88
Dias que comprende el periodo 30

~ Intereses devengados

: : . DEPOSITOS $43,738,460.70
Tasa Bruta Anual 5.94%

Interés Tasa Bruta Anual $70,631.20 RETIROS $46,104,605.18
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00

INTERESES NETOS GANADOS $70,631.20
Saldo no disponible al dia e 7

OTROS CARGOS - $0.00

. . SALDO FINAL $29,369,476.78
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Resumen de comisiones . e
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

, . , ~* Cuenta Productiva Espedal ' , : ,
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 31,664,990.06
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J¥ BANORTE .70

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 Despensas 373,527.48 31,291,462.58
Forta Ta Quinc Abr 2020 AL R.F.C. 0PA010719SFO0
01-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 5,699,765.38 25,591,697.20

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET NOM 1A QUINC ABRIL 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP1202004010956922318 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:46:59

01-ABR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 N21 NOM 1ERA 8,549,548.94 17,042,148.26
QUINCENA ABRIL 20 AL R.F.C. MTJ850101C4A

02-ABR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N23 GRATIFICAC 2DA 9,480.75 17,032,667.51
QCMZ0 20 AL R.F.C. MTJB50101C4A

02-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,763.63 17,030,903.88

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N23 RET GRATIF 2A MZ0 2020 CVE
RASTREQ: 8846CAP4202004020957546185 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:47:52

03-ABR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000024 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N24 NOM COMPL 1A 14,060.47 17,016,843.41
QUINCABR 20 AL R.F.C. MTJ850101C4A
03-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,302.20 17,015,541.21

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N24 NOM COMPL 1A QUINC ABR 20
CVERASTREO: 8846CAP1202004030958130577 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:46:06
06-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 11,5291 17,004,012.10
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N14 RET NOM PARTES PROPORC
CVE RASTREO: 8846CAP4202004060959369841 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:45:23

06-ABR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000014 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 CH N14 NOM PARTES 104,855.44 16,899,156.66
PROPORCAL R.F.C. MTJ850101C4A
16-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002272701113595294, BEM SPEI BC0:002 22,080.00 16,877,076.66

BENEF:Gonzalez Rodriguez Jose Francis (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ALIMENTACION PARA LA FUERZA DE
REACCION CVE RASTREO: 8846APAC202004160965168214 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:16:57

17-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,817,216.77 15,059,859.89
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B49 APORT MPAL PENSIONES 1A
ABR 20 CVE RASTREO: 8846CAP1202004170965523180 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 08:35:02

23-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI BC0:012 4,843,381.00 10,216,478.89
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), consumo de energia electrica sec
reforma CVE RASTREO: 8846CAP1202004230968463251 RFC: (SS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:47:01

24-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI BC0:012 2,386,943.00 7,829,535.89
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
SECJUAREZ CVE RASTREOQ: 8846CAP1202004240969248562 RFC: (SS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:10:21

27-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1220720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002 2,253,900.01 5575,635.88
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1220720 CVE RASTREO:
8846APA7202004270970242993 RFC: BON670315CDO0 VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:47:56

27-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710241 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002 856,989.83 4,718,646.05
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710241 CVE RASTREQ:
8B46APA7202004270970242996 RFC: BON670315CDO0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:47:56

27-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002 2,547,453.83 2,171,192.22
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710178 CVE RASTREO:
8846CAP2202004270970242998 RFC: BON670315CD0 VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:47:56

28-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI BC0:012 112,462.00 2,058,730.22
BENEF.CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
CVERASTREO: 8846CAP3202004280970951770 RFC: (SS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:48:33

28-ABR-20 002601002004280000252968 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:58:13 DEL CLIENTE 4,000,000.00 6,058,730.22
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: B52 PTMO FORTALECIMIENTO REFERENCIA: 0000052 CVE RAST: 002601002004280000252968

28-ABR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000025 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N25 NOMINA 2DA 5,080,430.31 978,299.91
QUNCABRIL 2020 AL R.F.C. MTJ850101C4A

29-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 vales de 374,376.05 603,923.86
despensa 2da quinc abril 2020 AL R.F.C. OPA0107195F0

30-ABR-20 002601002004300000621288 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:13 DEL CLIENTE 39,738,460.70 40,342,384.56

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001142110499 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1900538 5294859 REFERENCIA: 1900538 CVE RAST: 002601002004300000621288

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

o o Cuenta Productiva Espedial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012 1,814,061.48 38,528,323.08
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B55 APORT MPAL PENSIONES 2A
ABRIL CVE RASTREO: 8846CAP1202004300974009508 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:16:09

30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 4,000,000.00 34,528,323.08
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BS6 DEVOLUCION DE PRESTAMO
CVERASTREO: 8846APAB202004300974017554 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:19:02

30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 5,229,477.50 29,298,845.58
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET NOMINA 2DA QUINC ABRIL
2020 CVE RASTREO: 8846CAP2202004300974024628 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:22:13

30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 70,631.20 29,369,476.78

o " Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos &

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirad su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electranico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

Comision
Consulta

Compra

Cuenta
Deposito
Devolucion

Disposicion/Dispersion

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

EDO
ISR

LVA

INT
INTBC
INV

LQ

Estado 0/B
Impuesto Sobre la Renta PZO
Impuesto al Valor

Agregado L
Interés (es) REV
Interbancaria S.B.C
Inversion VEN
Liquidacion (Pago)

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

ABO Abono oM

ATM Cajero Automatico CONS

BTE Banorte CPA

CAM Cdmara de compensacion  CTA

CAP Capital DEP

CHEQ/CHQ Cheque DEV

Clave Bancaria

CLARE Estandarizada Gk
=IPAB

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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d% BANORTE .- ek ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL, C.P. 45500 PR s '
SUCURSAL: 0207 CURDALAJARA TLAQUEPAQUE FHAEEBL > D%« 8883, INFORMRACH DEL FERIODO

Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

NIIPIIHHIIIIIIIDIIIIIIIIH|||I||I|I|||!II||I||
PESOS

- 3084674 Moneda
RF( MT1850101 C4A
DATOS DE SUCURSAL:

DIRECCION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072320 00632821329 4 $948,628.06 $1,245,668.07
TOTAL $948,628.06 $1,245,668.07
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Saldo ii(ial del periodo $948,628.06 (Saldo inicial de $948,628.06)
+ Total de depésitos $15,676,570.53
- Total de retiros $15,379,530.52
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,245,668.07
Saldo disponible al dia* $1,245,668.07
. SaldoPromedio e Lo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $1,638,157.91
Dias que comprende el periodo 30
_Intereses devengados : s DEPOSITOS $15,676,570.53
Tasa Bruta Anual 0.00% 5
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIROS $15379,5305
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS ___ S0 OTROSCARGES $0.00
0 a0 cdepontile al dia : = SALDO FINAL $1,245,668.07
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
~ Resumen de comisiones o
Cheques girados 565
Cheques girados sin comision 565
Chegques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

o : . . . Enlace Global Pm S/intereses , . ,

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 948,628.06
01-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107133 PACD740920SM2 3,042.96 945,585.10
01-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107233 BEGS700601973 600.00 944,985.10

Linea Directa para su empresa:

CGiudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
112
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

,, ' ' , Enlace Global Pm $/Intereses ' .

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107376 PACD740920SM2 3,042.96 941,942.14
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0105669 DEPOSITO A CTA. 1069298823 RFC SIPN951119VA8 6,232.59 935,709.55
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107237 600.00 935,109.55
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0106966 600.00 934,509.55
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0106493 600.00 933,909.55
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107418 5118.08 928,791.47
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107263 4,440.89 924,350.58
01-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107017 4,440.89 919,909.69
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107331 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907Hz4 6,680.84 913,228.85
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107245 600.00 912,628.85
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107442 2,304.63 910,324.22
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0106649 6,456.72 903,867.50
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107380 6,456.72 897,410.78
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0105995 1,968.88 895,441.90
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107137 6,456.72 888,985.18
01-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021, DE LA CUENTA 1058532138 N21 NOM 1ERA QUINCENA ABRIL 20 8,549,548.94 9,438,534.12
01-ABR-20 002601002004010000238845 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:53:51 DEL CLIENTE 17,400.00 9,455,934.12

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N22 NOMIN A LOCAL B15 REFERENCIA: 0000022 CVE RAST: 002601002004010000238845

01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107278 6,232.59 9,449,701.53
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107349 DEPOSITO A CTA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 3,472.29 9,446,229.24
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107485 480.72 9,445,748.52
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107240 1,800.00 9,443,948.52
02-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107230 BAMR8906032B7 2,799.34 9,441,148.68
02-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107270 BAMR890603287 2,799.84 9,438,348.84
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107326 5,055.35 9,433,293.49
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107235 DEPOSITO A CTA. 1069273521 RFC DUPM751211578 1,800.00 9,431,493.49
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 6,521,244.81 2,910,248.68
02-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 23,171.59 2,887,077.09
02-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 296,770.89 2,590,306.20
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 124,725.64 2,465,580.56
02-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 29,704.14 2,435,876.42
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107879 6,101.53 2,429,774.89
02-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107739 6,578.28 2,423,196.61
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107805 505173 2,418,144.88
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107686 8,174.60 2,409,970.28
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107756 7,206.36 2,402,763.92
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107865 5530.68 2,397,233.24
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107713 6,936.79 2,390,296.45
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107695 10,039.97 2,380,256.48
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107845 6,183.88 2,374,072.60
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107887 7,755.65 2,366,316.95
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107797 7,239.85 2,359,077.10
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107853 DEPOSITO A CTA. 1069271077 RFC COEL6907056Q1 5,494.54 2,353,582.56
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107823 7,239.85 2,346,342.71
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107846 9,720.85 2,336,621.86
02-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 1058532138 N23 GRATIFICAC 2DA QC MZ0 20 9,480.75 2,346,102.61
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107682 3,061.54 2,343,041.07
02-ABR-20 002601002004020000324856 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:49:22 DEL CLIENTE 13,800.00 2,356,841.07

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N23 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000023 CVE RAST: 002601002004020000324856

02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107792 8,301.29 2,348,539.78
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107812 7,754.46 2,340,785.32
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107876 5,986.52 2,334,798.80
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107827 7,915.90 2,326,882.90
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107676 12,026.83 2,314,856.07
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107783 8,318.12 2,306,537.95
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107693 6,579.34 2,299,958.61
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107721 7,842.86 2,292,115.75
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107747 5,384.14 2,286,731.61
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107779 6,654.73 2,280,076.88
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107751 5,013.31 2,275,063.57
Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107719 8,368.97 2,266,694.60
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107741 7,239.85 2,259,454.75
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107880 7,251.57 2,252,197.18
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107877 9,328.68 2,242,868.50
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107809 7,910.38 2,234,958.12
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107755 5,873.87 2,229,084.25
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107834 10,572.92 2,218,511.33
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107725 5,589.60 2,212,921.73
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107802 5,427.58 2,207,494.15
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107773 10,056.92 2,197,431.23
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107241 1,200.00 2,196,237.23
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107796 6,888.48 2,189,348.75
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107832 538429 2,183,964.46
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107720 9,867.92 2,174,096.54
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107744 6,435.60 2,167,660.94
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107679 13,192.96 2,154,467.98
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107697 7,697.07 2,146,770.91
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107759 8,223.88 2,138,547.03
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107818 5,257.52 2,133,289.51
02-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107728 5,437.12 2,127,852.39
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107760 6,742.29 2,121,110.10
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107774 5153.70 2,115,956.40
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107822 11,668.33 2,104,288.07
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107717 8,870.57 2,095,417.50
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107293 3,428.96 2,091,988.54
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107863 6,274.48 2,085,714.06
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107820 1,713.27 2,078,000.79
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107794 6,606.45 2,071,394.34
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107825 6,011.75 2,065,382.59
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107701 6,106.89 2,059,275.70
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107883 8,049.50 2,051,226.20
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107710 6,268.52 2,044,957.68
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107688 6,687.51 2,038,270.17
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107767 5,769.45 2,032,500.72
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107815 6,409.85 2,026,090.87
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107804 5,064.44 2,021,026.43
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107718 DEPOSITO A CTA. 1065429085 RFC EOGM780226810 9,777.48 2,011,248.95
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107699 5728.40 2,005,520.55
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107733 7,846.69 1,997,673.86
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107691 6,383.28 1,991,290.58
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107769 5,784.61 1,985,505.97
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107673 3,841.34 1,981,664.63
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107810 2,636.47 1,979,028.16
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107354 1,645.72 1,977,382.44
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107726 8,758.48 1,968,623.96
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107801 5,741.73 1,962,876.23
02-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107807 5,800.58 1,957,075.65
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107694 BARJ920302589 6,357.88 1,950,717.77
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107698 CAHA721031CA2 12,130.92 1,938,586.85
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107730 GAZK850324RC0 8,395.48 1,930,191.37
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107824 ROAC6411042P0 7,929.83 1,922,261.54
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107830 SAPN831019422 9,702.62 1,912,558.92
03-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107851 BARJ750730658 16,599.85 1,895,959.07
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107762 11,486.87 1,884,472.20
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107765 2,803.27 1,881,668.93
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107722 7,519.64 1,874,149.29
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107784 7,005.65 1,867,143.64
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107361 3,258.89 1,863,884.75
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107476 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 480.72 1,863,404.03
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107839 13,393.39 1,850,010.64
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107808 7,239.85 1,842,770.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107246 600.00 1,842,170.79

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

. , . Enlace Global Pm S/Intereses .

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107776 10,525.09 1,831,645.70
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107690 DEPOSITO A CTA. 1069266439 RFC AEOH8810279C4 7,522.09 1,824123.61
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107811 7,937.05 1,816,186.56
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107819 6,989.85 1,809,196.71
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107750 5,021.99 1,804,174.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107678 2,599.43 1,801,575.29
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107771 5,526.05 1,796,049.24
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107493 480.72 1,795,568.52
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107849 7,150.60 1,788,417.92
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107817 6,627.01 1,781,790.91
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107696 6,780.89 1,775,010.02
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107729 5,295.96 1,769,714.06
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107743 8,160.08 1,761,553.98
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107816 11,653.25 1,749,900.73
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107735 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 7,989.45 1,741911.28
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107313 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 6,232.59 1,735,678.69
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107791 5,703.64 1,729,975.05
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107859 9,146.28 1,720,828.77
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107677 4,802.28 1,716,026.49
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107867 4,790.35 1,711,236.14
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107874 5,088.26 1,706,147.88
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107749 8,682.21 1,697,465.67
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107821 7,794.18 1,689,671.49
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107775 5,156.76 1,684,514.73
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107689 6,409.85 1,678,104.88
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107724 13,308.71 1,664,796.17
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107785 75401.43 1,657,254.74
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107736 5739.23 1,651,515.51
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107707 5,914.85 1,645,600.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107903 600.00 1,645,000.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107734 7,693.47 1,637,307.19
03-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 1058532138 N24 NOM COMPL 1A QUINC ABR 20 14,060.47 1,651,367.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107758 12,327.80 1,639,039.86
03-ABR-20 002601002004030000428685 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:50:08 DEL CLIENTE 1,880,106.65 3,519,146.51

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: N24 NOM APOYO POL METROPOLITAN REFERENCIA: 0000024 CVE RAST:

002601002004030000428685
03-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107714 11,653.25 3,507,493.26
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107292 8,020.03 3,499,473.23
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107451 5,635.03 3,493,838.20
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107875 8,382.49 3,485,455.71
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107836 6,074.60 3,479,381.11
03-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 29,628.61 3,449,752.50
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107705 5,763.29 3,443,989.21
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107114 3,860.03 3,440,129.18
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107358 3,860.03 3,436,269.15
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107781 6,995.04 3,429,274.11
03-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 71,185.34 3,358,088.77
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107742 5,276.60 3,352,812.17
03-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 1,416,252.18 1,936,559.99
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107753 DEPOSITO A CTA. 1069281973 RFC JICL940210574 7,229.54 1,929,330.45
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107842 9,401.73 1,919,928.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107738 7,039.97 1,912,888.75
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107316 3,904.96 1,908,983.79
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107680 4,482.80 1,904,500.99
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107731 9,089.90 1,895,411.09
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107777 4,550.39 1,890,860.70
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107864 6,207.99 1,884,652.71
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107712 7,242.60 1,877,410.11
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107826 5,368.44 1,872,041.67
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107835 10,039.97 1,862,001.70
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107871 6,274.48 1,855,727.22
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107798 17,665.33 1,838,061.89
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107757 8,366.65 1,829,695.24
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107844 6,090.73 1,823,604.51
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107806 7,239.85 1,816,364.66
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107684 7,546.32 1,808,818.34
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107790 6,552.73 1,802,265.61
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107837 7,544.38 1,794721.23
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107911 600.00 1,794121.23
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107898 600.00 1,793,521.23
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107761 6,263.73 1,787,257.50
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107780 6,435.60 1,780,821.90
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107557 1,968.88 1,778,853.02
03-ABR-20 CHEQUE PAGADOQ 0107745 6,536.73 1,772,316.29
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107675 DEPOSITO A CTA. 1069292894 RFC RAHD830211JY0 5,613.48 1,766,702.81
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107570 2,304.49 1,764,398.32
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107795 6,237.60 1,758,160.72
03-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107578 1,968.88 1,756,191.84
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107723 7,239.85 1,748,951.99
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107536 1,968.88 1,746,983.11
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107520 1,968.88 1,745,014.23
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107534 2,304.49 1,742,709.74
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107737 7,150.60 1,735,559.14
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107549 1,968.88 1,733,590.26
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107658 1,968.88 1,731,621.38
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107847 7,224.24 1,724,397.14
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107585 1,968.88 1,722,428.26
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107833 5,858.85 1,716,569.41
03-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107852 7,480.74 1,709,088.67
04-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107589 MOLD931113IK1 1,968.88 1,707,119.79
04-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107778 MOLD931113IK1 8,623.64 1,698,496.15
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107763 8,228.43 1,690,267.72
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107574 2,304.49 1,687,963.23
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107521 1,968.88 1,685,994.35
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107616 1,968.88 1,684,025.47
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107704 7,345.62 1,676,679.85
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107709 7,700.30 1,668,979.55
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107603 2,304.49 1,666,675.06
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107643 1,968.88 1,664,706.18
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107642 1,968.88 1,662,737.30
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107831 5,423.02 1,657,314.28
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107567 2,207.90 1,655,106.38
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107608 1,968.88 1,653,137.50
04-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107843 11,267.77 1,641,869.73
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107654 2,304.49 1,639,565.24
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107814 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAMEB30222JC5 7,082.48 1,632,482.76
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107651 1,968.88 1,630,513.88
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107840 7,426.60 1,623,087.28
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107553 1,968.88 1,621,118.40
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107664 2,642.05 1,618,476.35
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107629 1,968.88 1,616,507.47
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107638 2,304.49 1,614,202.98
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107502 1,968.88 1,612,234.10
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107860 4,100.79 1,608,133.31
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107566 1,968.88 1,606,164.43
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107500 1,968.88 1,604,195.55
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107511 2,304.49 1,601,891.06
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107509 1,968.88 1,599,922.18
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107702 DEPOSITO A CTA. 1069268657 RFC CAMF881129MM6 6,024.60 1,593,897.58
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107554 1,968.88 1,591,928.70
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107565 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 1,968.88 1,589,959.82
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107754 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 9,512.52 1,580,447.30
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107636 1,968.88 1,578,478.42

Linea Directa para su empresa:
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04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107531 2,642.05 1,575,836.37
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107571 1,968.88 1,573,867.49
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107632 1,968.88 1,571,898.61
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107656 1,968.88 1,569,929.73
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107559 1,968.88 1,567,960.85
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107626 1,968.88 1,565,991.97
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107708 2,381.34 1,563,610.63
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107522 1,968.88 1,561,641.75
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107671 2,381.95 1,559,259.80
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107243 600.00 1,558,659.80
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107857 4,046.66 1,554,613.14
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107606 1,968.68 1,552,644.46
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107647 1,968.88 1,550,675.58
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107587 3,060.36 1,547,615.22
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107899 1,200.00 1,546,415.22
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107915 6,274.48 1,540,140.74
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107615 1,968.88 1,538,171.86
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107764 6,447.86 1,531,724.00
04-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107575 1,968.88 1,529,755.12
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107535 1,968.88 1,527,786.24
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107582 1,968.88 1,525,817.36
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107650 3,060.36 1,522,757.00
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107544 3,060.36 1,519,696.64
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107732 11,176.08 1,508,520.56
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107482 DEPOSITO A CTA. 1069288413 RFC MUMJ870115KV2 480.72 1,508,039.84
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107622 2,304.49 1,505,735.35
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107507 1,968.88 1,503,766.47
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107352 2,337.98 1,501,428.49
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107586 1,968.88 1,499,459.61
06-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107619 1,968.88 1,497,490.73
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107305 6,232.59 1,491,258.14
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107858 DEPOSITO A CTA. 1069292166 RFC POFL811030AF2 3,383.26 1,487,874.88
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107600 2,304.49 1,485,570.39
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107789 7,821.51 1,471,748.88
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107561 1,903.68 1,475,845.20
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107602 1,968.88 1,473,876.32
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107252 2,341.00 1,471,535.32
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107539 1,968.88 1,469,566.44
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107727 6,888.48 1,462,677.96
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107666 1,968.88 1,460,709.08
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107882 6,964.79 1,453,744.29
06-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000014, DE LA CUENTA 1058532138 CH N14 NOM PARTES PROPORC 104,855.44 1,558,599.73
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107607 1,968.88 1,556,630.85
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107591 1,642.86 1,554,987.99
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107508 1,968.88 1,553,019.11
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107569 3,060.36 1,549,958.75
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107572 1,968.88 1,547,989.87
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107474 480.72 1,547,509.15
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107893 DEPOSITO A CTA. 1069265375 RFC AOVA701116N35 600.00 1,546,909.15
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107231 DEPOSITO A CTA. 1069265375 RFC AOVA701116N35 600.00 1,546,309.15
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107907 DEPOSITO A CTA. 1069265375 RFC AOVA701116N35 600.00 1,545,709.15
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107772 DEPOSITO A CTA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 6,592.64 1,539,116.51
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107598 1,968.88 1,537,147.63
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107787 6,464.85 1,530,682.78
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107533 2,642.05 1,528,040.73
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107594 1,968.88 1,526,071.85
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107523 2,304.49 1,523,767.36
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107543 2,304.49 1,521,462.87
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107541 1,968.88 1,519,493.99
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107584 2,642.05 1,516,851.94
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107648 1,968.88 1,514,883.06
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107667 2,304.49 1,512,578.57
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06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107540 1,968.88 1,510,609.69
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107573 2,642.05 1,507,967.64
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107601 1,968.88 1,505,998.76
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107532 2,642.05 1,503,356.71
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107505 1,968.88 1,501,387.83
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107644 1,968.88 1,499,418.95
06-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107916 104,855.44 1,394,563.51
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107343 RFCNO DISP 4,619.89 1,389,943.62
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107506 BAMR890603287 1,968.88 1,387,974.74
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107577 RFCNO DISP 2,304.49 1,385,670.25
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107605 OINL871030BQ2 2,304.49 1,383,365.76
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107692 BAMR890603287 5,573.20 1,371,792.56
07-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107766 RFCNO DISP 8,366.65 1,369,425.91
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107663 1,968.88 1,367,457.03
07-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107515 1,968.88 1,365,488.15
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107628 1,968.88 1,363,519.27
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107518 1,968.88 1,361,550.39
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107568 2,304.49 1,359,245.90
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107627 2,304.49 1,356,941.41
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107538 2,642.05 1,354,299.36
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107913 600.00 1,353,699.36
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107901 1,200.00 1,352,499.36
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107596 2,304.49 1,350,194.87
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107504 DEPOSITO A CTA. 1069266439 RFC AEOH8810279C4 1,968.88 1,348,225.99
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107524 1,968.88 1,346,257.11
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107800 7,675.66 1,338,581.45
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107611 2,304.49 1,336,276.96
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107645 2,642.05 1,333,634.91
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107866 4,625.19 1,329,009.72
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107914 600.00 1,328,409.72
07-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107896 600.00 1,327,809.72
08-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107635 ROAC6411042P0 2,304.49 1,325,505.23
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107633 3,060.36 1,322 444.87
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107630 1,968.88 1,320,475.99
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107558 1,968.88 1,318,507.1
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107746 6,938.66 1,311,568.45
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107510 1,968.88 1,309,599.57
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107503 1,968.88 1,307,630.69
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107905 600.00 1,307,030.69
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107588 1,968.88 1,305,061.81
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107556 1,642:86 1,303,418.95
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107660 1,968.88 1,301,450.07
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107512 2,642.05 1,298,808.02
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107013 3,310.42 1,295,497.60
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107259 3,310.42 1,292,187.18
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107752 6,750.90 1,285,436.28
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107563 2,304.49 1,283,131.79
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107546 2,304.49 1,280,827.30
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107653 1,968.88 1,278,858.42
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107711 7,489.35 1,271,369.07
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107525 2,304.49 1,269,064.58
08-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0107716 5,603.90 1,263,460.68
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107530 1,968.88 1,261,491.80
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107655 1,968.88 1,259,522.92
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107657 1,968.88 1,257,554.04
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107529 1,968.88 1,255,585.16
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107715 6,563.97 1,249,021.19
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107514 1,968.88 1,247,052.31
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107700 9,082.60 1,237,969.71
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107885 5,064.54 1,232,905.17
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107461 2,864.07 1,230,041.10
08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107793 8,125.61 1,221,915.49
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08-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107604 2,304.49 1,219,611.00
09-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107641 SAPN831019422 2,642.05 1,216,968.95
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107620 2,304.49 1,214,664.46
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107813 7,508.97 1,207,155.49
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107624 1,968.88 1,205,186.61
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107770 7,239.85 1,197,946.76
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107581 1,968.88 1,195,977.88
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107683 4,056.07 1,191,921.81
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107861 6,274.48 1,185,647.33
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107782 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 6,240.44 1,179,406.89
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107593 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 1,968.88 1,177,438.01
13-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107613 1,968.88 1,175,469.13
14-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107542 GAZK850324RC0 1,968.88 1,173,500.25
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107669 2,304.49 1,171,195.76
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107621 1,968.88 1,169,226.88
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107748 9,545.89 1,159,680.99
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107560 2,642.05 1,157,038.94
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107590 1,968.88 1,155,070.06
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107623 2,304.49 1,152,765.57
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107551 1,968.88 1,150,796.69
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107740 8,787.61 1,142,009.08
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107552 1,968.88 1,140,040.20
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107323 3:591.72 1,136,448.48
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107649 1,968.88 1,134,479.60
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107838 6,801.64 1,127,677.96
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107618 1,968.88 1,125,709.08
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107232 DEPOSITO A CTA. 1069266783 RFC AIMT730611MU7 1,200.00 1,124,509.08
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107908 DEPOSITO A CTA. 1069266783 RFC AIMT730611MU7 600.00 1,123,909.08
14-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107617 1,968.88 1,121,940.20
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107513 DEPOSITO A CTA. 1069268451 RFC CAMD910516(Z9 1,968.88 1,119,971.32
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107595 2,304.49 1,117,666.83
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107848 12,416.05 1,105,250.78
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107659 2,304.49 1,102,946.29
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107597 1,968.88 1,100,977.41
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107363 3,012.72 1,097,964.69
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107786 5,957.73 1,092,006.96
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107674 4,465.74 1,087,541.22
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107637 1,968.88 1,085,572.34
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107631 2,304.49 1,083,267.85
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0106088 2,304.49 1,080,963.36
15-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107548 1,968.88 1,078,994.48
16-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0106151 ROZV7402045N9 245.20 1,078,749.28
16-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0106213 ROZV7402045N9 480.72 1,078,268.56
16-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0106775 ROZV7402045N9 480.72 1,077,781.84
16-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107489 ROZV7402045N9 480.72 1,077,307.12
16-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107545 RFCNO DISP 2,304.49 1,075,002.63
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107841 9,608.62 1,065,394.01
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107652 2,642.05 1,062,751.96
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107828 7,204.06 1,055,547.90
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107639 1,968.88 1,053,579.02
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107564 DEPOSITO A CTA. 1069281973 RFC JICL940210574 2,304.49 1,051,274.53
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107234 600.00 1,050,674.53
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107895 600.00 1,050,074.53
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0106746 480.72 1,049,593.81
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107468 480.72 1,049,113.09
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0106763 DEPOSITO A CTA. 1069286325 RFC MERE950531EX6 480.72 1,048,632.37
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107537 1,968.88 1,046,663.49
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107902 600.00 1,046,063.49
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107526 1,968.88 1,044,094.61
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107547 1,968.88 1,042,125.73
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107894 600.00 1,041,525.73
17-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107909 600.00 1,040,925.73
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107527 1,968.88 1,038,956.85
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107868 DEPOSITO A CTA. 1069284910 RFC MANJ790521184 16,617.06 1,022,339.79
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107788 7,058.14 1,015,281.65
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107599 2,304.49 1,012,977.16
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107862 6,599.51 1,006,377.65
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107519 1,968.88 1,004,408.77
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107687 DEPOSITO A CTA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 7,871.93 996,536.84
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107501 DEPOSITO A CTA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 1,968.88 994,567.96
20-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107562 1,968.88 992,599.08
21-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107910 DUPM751211578 600.00 991,999.08
21-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107612 1,968.88 990,030.20
21-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107897 600.00 989,430.20
21-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107579 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909J25 2,642.05 986,788.15
21-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107768 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 9,419.00 977,369.15
21-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107609 3,060.36 974,308.79
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107891 9,480.75 964,828.04
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107873 834271 956,485.33
22-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107449 5723.92 950,761.41
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107517 2,304.49 948,456.92
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107703 7,284.85 9M,172.07
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107477 480.72 940,691.35
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107576 1,968.88 938,722.47
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107803 9.329.12 929,393.35
23-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107580 1,968.88 927,424.41
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107227 DEPOSITO A CTA. 1069266952 RFC BAGI6605251Y4 18,933.57 908,490.90
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107900 600.00 907,890.90
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107912 600.00 907,290.90
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107497 1,227.53 906,063.37
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107550 1,968.88 904,094.49
27-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0106871 1,968.88 902,125.61
28-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000025 , DE LA CUENTA 1058532138 N25 NOMINA 2DA QUNC ABRIL 2020 5,080,430.31 5,982,555.92
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 3,921,615.05 2,060,940.87
29-ABR-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 6,287.97 2,067,228.84
29-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 12,846.66 2,054,382.18
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 185,711.25 1,868,670.93
29-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 72,993.48 1,795,677.45
29-ABR-20 CARGO DEP ELECN L 07565 29,704.14 1,765,973.31
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107646 1,968.88 1,764,004.43
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108089 3,966.51 1,760,037.92
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108139 3,156.52 1,756,881.40
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108009 4,099.93 1,752,781.47
29-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0108111 3,048.87 1,749,732.60
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107986 3,236.84 1,746,495.76
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107956 9,175.32 1,737,320.44
29-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0108010 4,008.30 1,733,312.14
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107993 4,516.10 1,728,796.04
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108002 4,015.94 1,724,380.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108015 3,657.47 1,720,722.63
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108069 3,928.90 1,716,793.73
29-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 6,287.97 1,710,505.76
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108028 2,738.86 1,707,766.90
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108035 4,595.21 1,703,171.69
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108052 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 3,390.43 1,699,781.26
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108032 4,363.58 1,695,417.68
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108062 4,440.99 1,690,976.69
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108057 3,424.84 1,687,551.85
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108106 8,502.15 1,679,049.70
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108029 3,347.62 1,675,702.08
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108033 3,349.76 1,672,352.32
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108074 2,122.85 1,670,229.47
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108137 6,012.63 1,664,216.84
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108110 7,407.47 1,656,809.37

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108022 2,439.13 1,654,370.24
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108045 2,216.76 1,652,153.48
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108140 3,162.40 1,648,991.08
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108121 4,240.23 1,644,750.85
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108078 4,173.89 1,640,576.96
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108130 2,650.01 1,637,926.95
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107982 1,119.02 1,636,807.93
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108075 6,232.59 1,630,575.34
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108087 2,377.05 1,628,198.29
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108147 4,008.89 1,624,189.40
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108149 2,381.95 1,621,807.45
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107592 1,968.88 1,619,838.57
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108051 3,860.03 1,615,978.54
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108094 2,439.56 1,613,538.98
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108017 2,426.59 1,611,112.39
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108145 2,864.07 1,608,248.32
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108085 8,020.03 1,600,228.29
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108065 3,292.59 1,596,935.70
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108136 5,635.03 1,591,300.67
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108133 5,649.41 1,585,651.26
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108128 5,649.41 1,580,001.85
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108126 5,649.41 1,574,352.44
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108071 2,490.64 1,571,861.80
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108060 3,607.72 1,568,254.08
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108120 3,459.68 1,564,794.40
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107961 1,565.53 1,563,228.87
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108039 2,731.77 1,560,491.10
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108100 2,439.28 1,558,051.82
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108050 6,232.59 1,551,819.23
29-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107979 2,971.88 1,548,847.35
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107186 AAPL980714QX8 4,271.66 1,544,575.69
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107854 AAPL980714QX8 5,397.31 1,539,178.38
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107972 BARJ920302589 3,469.35 1,535,709.03
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0107976 CAHA721031CA2 10,178.30 1,525,530.73
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0108092 ROAC6411042P0 4,069.53 1,521,461.20
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0108098 SAPN831019472 5,212.08 1,516,249.12
30-ABR-20 CHEQUE CAMARA 0108115 BARJ750730658 9,997.18 1,506,251.94
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108034 6,996.33 1,499,255.61
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107994 DEPOSITO A CTA. 1065429085 RFC EOGM780226810 8,551.66 1,490,703.95
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108101 2,818.84 1,487,885.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107928 480.72 1,487,404.39
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108025 2,187.59 1,485,216.80
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108093 2,876.74 1,482,340.06
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108124 6,265.61 1,476,074.45
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108090 4,967.59 1,471,106.86
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108135 2,294.88 1,468,811.98
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107959 2,409.52 1,466,402.46
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108076 2,665.57 1,463,736.89
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107962 2,180.03 1,461,556.86
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108143 4,485.95 1,457,070.91
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107958 9,174.68 1,447,896.23
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108082 4,379.96 1,443,516.27
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107973 6,904.96 1,436,611.31
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108021 4,001.72 1,432,609.59
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108019 6,232.59 1,426,377.00
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108080 4,076.75 1,422,300.25
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108000 8,006.65 1,414,293.60
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107975 3,376.20 1,410,917.40
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108095 4,076.75 1,406,840.65
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107971 3,634.33 1,403,206.32
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108007 5,229.60 1,397,976.72
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108129 3,118.59 1,394,858.13

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

L ~ Enlace Global Pm $/Intereses i T
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 002601002004300000572395 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:17:04 DEL CLIENTE 600.00 1,395,458.13
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N27 NOMINA EVENTO REFERENCIA: 0000027 CVE RAST: 002601002004300000572395
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108044 5,430.30 1,390,027.83
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108105 5,798.04 1,384,229.79
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107997 4,096.10 1,380,133.69
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108066 DEPOSITO A CTA. 1099385887 RFC OE0L8206199G8 6,232.59 1,373,901.10
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108068 12,121.92 1,361,779.18
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108061 2,663.63 1,359,115.55
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108049 3,709.72 1,355,405.83
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108099 244131 1,352,964.52
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107995 4,150.58 1,348,813.94
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108077 4,928.92 1,343,885.02
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108053 4,865.88 1,339,019.14
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108113 6,232.59 1,332,786.55
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108004 24921 1,330,294.44
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108064 2,945.77 1,327,348.67
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108081 4,007.70 1,323,340.97
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108020 3,591.72 1,319,749.25
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108091 6,232.59 1,313,516.66
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107634 1,968.88 1,311,547.78
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108030 4,397.67 1,307,150.11
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108073 2,426.59 1,304,723.52
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108027 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 6,480.84 1,298,242.68
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108058 3,010.96 1,295,231.72
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107968 3,369.84 1,291,861.88
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108024 6,229.79 1,285,632.09
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107987 3,856.13 1,281,775.96
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107939 DEPOSITO A CTA. 1069290425 RFC 0IPD741019U30 480.72 1,281,295.24
30-ABR-20 CHEQUE PAGAD0 0108012 2,046.85 1,279,248.39
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108067 6,232.59 1,273,015.80
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107969 3,541.07 1,269,474.73
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108038 4,619.89 1,264,854.84
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108001 2,660.72 1,262,194.12
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0108102 5,946.30 1,256,247.82
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107963 6,356.53 1,249,891.29
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107921 480.72 1,249,410.57
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0107967 DEPOSITO A CTA. 1069265740 RFC AEOR790905AG9 3,742.50 1,245,668.07

OTROS v

. ___Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos , ,
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE o Pk Comen LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria : T < G 38

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta .[);)! un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 17/2-50/- BB - 0005 INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Techa de corte 30/Abriv2020

IIIHIIIII!\II||II||||||I||NIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

DE CLIENTE: 3084674
RFC MTJ850101(4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532026 072320 01058532026 2 $3.17 $3.17
TOTAL $3.17 $3.17
"~ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $3.17 (Saldo inicial de $3.17}
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3.17
Saldo disponible al dia* $3.17
~ SaldoPromedio o
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $3.17
Dias que comprende el periodo 30
__Intereses devengados i DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 HETIROS 0
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 —— 0000
Saldo no disponible al dia , SALDO FINAL $3.17
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_Resumen de comisiones '
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

o . v Enlace Global Pm U/lntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 3.7
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ' ' ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumiré su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal. ¢

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banoie CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria s o Lo

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é IPAB Los productos anteriormente descritos se enc 1 protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FONDO DE INFRAESTRUCTURA 2020
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE /12504 - 00 . £oB ) INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Focha de corte 30/Abril/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ

10 T T
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532129 072320 01058532129 0 $29,457,341.82 $36,053,477.81
TOTAL $29,457,341.82 $36,053,477.81
Saldo inicial del periodo $29,457,341.82 (Saldo inicial de $29,457,341.82)
+ Total de depdsitos $9,766,368.30
- Total de retiros $3,307,391.05
+ Intereses Netos Ganados $137,158.74
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $36,053,477.81
Saldo disponible al dia* $36,053,477.81
 Saldo Promedio o '
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $27,887,375.44
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados M —_— ~ DEPOSITOS $9,766,368.30
Tasa Bruta Anual .
Interés Tasa Bruta Anual $137,158.74 . RETIROS 93,307,391.05
Retencién de ISR $0.00 [ comisioNEs $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §137,158.74 B oros carcos 50
m'“’ fopanibizaida ' ; . SALDO FINAL $36,053,477.81
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

. e v . . Cuenta Productiva Espedial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 29,457,341.82
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0279314628 FAC 86 FAISM 37,306.12 29,420,035.70
232020 LINEA ALCANTARILLADO AL R.F.C. PCO150303HN2
13-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0279314628 FAC 85 FAISM 128,996.84 29,291,038.86
202020 LINEA ALCANTARILLADO AL R.F.C. PCO150303HN2
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040467891296, BEM SPEI BC0:021 122,654.69 29,168,384.17

BENEF:Serrano Guzman Martin Jose Lui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 50 FAISM 14 2020 LINEA
ALCANTARILLAD CVE RASTREO: 8846APA7202004130962404650 RFC: SEGM630819KP1 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:48:36

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM SPEI BC0:014 67,323.38 29,101,060.79
BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 164 FAISM 11 2020 LINEA AGUA
POTABLE CVE RASTREO: 8846CAP4202004130962404651 RFC: PEI121001DT2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:48:36

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM SPEI BC0:012 683,617.57 28,417,443.22
BENEF:Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 9 FAISM 21 2020 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREOQ: 8846CAP3202004130962404675 RFC: CC00904288M8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:48:36

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM SPEI B(0:014 193,571.03 28,223,872.19
BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 162 FAISM 09 2020 RED AGUA
POTABLE CVE RASTREOQ: 8846APAB202004130962404677 RFC: PEI121001DT2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:48:36

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001665407249, BEM SPEI BC0:012 650,554.18 27,573,318.01
BENEF:Axiobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 117 FAISM 12 2020 RED AGUA POTABLE CVE
RASTREOQ: 8846CAP3202004130962404679 RFC: AX10205213C6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:48:36

14-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004431164412, BEM SPEI B(0:012 699,580.90 26,873,737.11
BENEF-Constructora Hospicio SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 381 FAISM 08 2020 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREQ: 8846CAP1202004140962966898 RFC: CHO840309SR1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:20:08

14-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001108559285, BEM SPEI BC0:012 484,679.44 26,389,057.67
BENEF:Construcciones Admayal SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 11 FAISM 18 2020
ALCANTARILLADO CVE RASTREO: 8846APA7202004140962966901 RFC: CAD170622NMS3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:20:09

15-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021 71,572.70 26,317,484.97
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 501 FAISM 15 2020 LINEA
ALCANTARILLA CVE RASTREO: 8846CAP1202004150964172696 RFC: DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00
HSBCHORA LIQ: 13:48:17

21-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021 167,534.20 26,149,950.77
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 502 FAISM 174 2020 ANTICIPO
CVE RASTREO: 8846CAP2202004210967575737 RFC: DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:11:57

30-ABR-20 002601002004300000645437 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:28:43 DEL CLIENTE 9,766,368.30 35,916,319.07
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001142109646 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1900384 5294452 REFERENCIA: 1900384 CVE RAST: 002601002004300000645437

30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 137,158.74 36,053,477.81
Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

e Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 23
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.hanorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cédmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depbsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T iz S

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FORTASEG 2020 FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

/7 Z. 51000 -Co0/

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo

Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

Fecha de corte 30/Abril/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
A0 O
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1075957626 072 320 01075957626 6 $15,872,558.97 $9,074,103.80
TOTAL $15,872,558.97 $9,074,103.80
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumen del pe,*!,do ; CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $15,872,558.97 (Saldo inicial de $15,872,558.97)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $6,862,297.95
+ Intereses Netos Ganados $63,842.78
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $9,074,103.80
Saldo disponible al dia* $9,074,103.80
~ Saldo Promedio |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $14,551,356.11
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 5000
Tasa Bruta Anual 5.26%
Interés Tasa Bruta Anual $63,842.78 . RETIRGS N6H62297.95
Retencion de ISR $0.00 [ comsiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $63,842.78 [l omos carcos $0.00
Soldans dpanie 2l dia i ' B sawornal $9,074,103.80
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

_ Cuenta Productiva Espedal

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

24-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001693594784, BEM SPEI B(0:012 4,062,297.96 11,810,261.01
BENEF:Yatla SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC C 246 UNIFORMES AL PERSONAL CVE RASTREO:
8846APAB202004240968989367 RFC: YAT090129M57 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

10:44:30

27-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0491996657 FAC 49 2,520,000.00 9,290,261.01
PROYECTO VIOLENCIA FAMILIAR AL R.F.C. MCR170713TE9

27-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1033040005 FAC 67 F 279,999.99 9,010,261.02
PROYECTOS CONTRA VIOLENCIA AL R.F.C. AS0181024GC5

30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 63,842.78 9,074,103.80

, , Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depésitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con numero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 23
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla
Clave Bancaria G i T

CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

2 IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

33




4% BANORTE .- x ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FORTASEG 2020 MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

JI7E. S0 -00D - pOSs 2

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL ozo7 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI e ATt

I\IHIIIIIHI|||I|||I|l|I|I|||||I||I|||1||||III\I Sl

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DAT(%S DE SUCURSAL:

DIRECCIGN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1075957635 072320 01075957635 0 $1.00 $3,957,186.93
TOTAL $1.00 $3,957,186.93

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumen del periodo v e . CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $3,966,950.40
- Total de retiros $20,000.00
+ Intereses Netos Ganados $10,235.53
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,957,186.93
Saldo disponible al dia* $3,957,186.93
Saldo Promedio -
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $2,374,831.91
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $3966950.40
Tasa Bruta Anual 5.17%
Interés Tasa Bruta Anual $10,235.53 RETIROS S20,00000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INERESES NETOS GANADOS $10,235.53 OTROS CARGOS $0.00
aaklepo dmmbb s ‘ " SALDO FINAL $3,957,186.93
Depdsitos de Cheques $.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_ Resumen de comisiones o o
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

. : v Cuenta Productiva Espedal v
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 1.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

5.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavesa C.P64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

i ~ CuentaProductiva Espedal i
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-ABR-20 002601002004130000943362 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:48:38 DEL CLIENTE 3,966,950.40 3,966,951.40
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: B0048 APORT MPAL FORTASEG 2020 REFERENCIA: 0000048 CVE RAST:
002601002004130000943362
23-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064836789122, BEM SPEI BC0:021 20,000.00 3,946,951.40
BENEF:Gonzalez Sanchez Fernand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS DE OPERACION CVE RASTREQ:
8846(AP3202004230968463249 RFC: GOSF680518)U6 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:47:01
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 10,235.53 3,957,186.93

' Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos '

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacian sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 23



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDQ Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Barioits A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria R . Lo
CLABE Estandafizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE LTl PR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG INFRA 2018 VERT AMPL Y MEJ VIV FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | e et I

TIPO DE ENVIO: CORREO
LA -
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

-

10 2. S/E-o00- £08f

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066110 072 320 00596066110 8 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETHOS Y00
Retencign de ISR $0.00 [ comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 30.00 B oros carcos $0.00
B osvome o
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

; : Enlace Global Pm Ulntereses ; - v
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/2
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«p BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

& Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria o % Lo

CLABE Estandarizada DISP  Disposicidn/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 2/2



<% BANORTE P ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG INFRA 2018 VERT AMPLY MEJ VIV ESTATAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE [ALET(§ - #0D 808 INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI e AT e

IlIIllIIlHIII!IIIIIiIIIIIIHIIIIIIIIIIIHIIIII|| T

TE: 30846741
RF( MT18501 01C4A

DATOS DE SUCURSAL:

DIRE(CION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066129 072 320 00596066129 2 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
Saldo inicial del periodo $1.00 (saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo Promedio , e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 000
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 0
Retencign de ISR $0.00 [0 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 Il orros carcos $0.00
B s s
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
ToTAL 50.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

: | . Enlace Global Pm Ulntereses =
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bance Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Fin, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN9302049927 12




&% BANORTE - NIRRT ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

Informe de Depodsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE a— CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria S - G mn g

CLABE Estanidanizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

— |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



<% BANORTE He ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG SISTY PUB MANIF IMPACTO REGULATORIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1//2-5/& 288 -as0 | INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL 0207 GUADAI.AJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 30/Abriv2020

IIIHIII!IHHHIIIIlIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIII\I 7

0. DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRE(CION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1011632882 07232001011632882 4 $2,236.24 $2,236.24
TOTAL $2,236.24 $2,236.24
Saldo inicial del periodo $2,236.24 (Saldo inicial de $2,236.24)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,236.24
Saldo disponible al dia* $2,236.24
~ Saldo Promedio . '
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $2,236.24
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 000
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 Hekos 50,00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §0.00 OTHOS CARGES $0.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
~ Resumen de comisiones .
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

; . Enlace Global Pm C/Intereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 2,236.24
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

4830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 12
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a = BANORTE .. ' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

, :  Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion seré tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefdnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE P— CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria P - Lo

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

— |PAB Los productos anteriormente descritos se enc| 1 protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

p—

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bance Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



8 BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SIMPLY DIGT LICENCIA FUNCIONAMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

AN PEDRO TLAQUEPAQUE 17/2-520 - 22O 20 ) INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL: 0207 ARATLAQUEP)

TIPO DE EN\%?((?#&%AW AEPAUE] Fecha de corte 30/Abril/2020

DO 0 A e P

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632891 072320010116328918 $2,285.12 $2,285.12
TOTAL $2,285.12 $2,285.12
DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT, v

Resumen del pgriodo ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldo inicial del periodo $2,285.12 (Saldo inicial de $2,285.12)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $2,285.12

Saldo disponible al dia* $2,285.12

_Saldo Promedio = - :
Saldo promedio minimo $0.00

En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $2,285.12
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados

DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 REeE 00
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 OTROS CARGOS $0.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
’ Enlace Global Pm C/Intereses | :

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 2,285.12
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - A ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

, Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos . '

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE fsre Bl Compa VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria o o e - i A i

CLABE Estandaiizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

iple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22
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&% BANORTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI

E: 30846741
RF( MT1850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
LA

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0830181267 07232000830181267 8 $226,834.74 $226,834.74
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0838469523 072 320 00838469523 6 $0.00 $0.00
TOTAL $226,834.74 $226,834.74
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

Resumen del periodo
Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos

- Total de retiros

+ Intereses Netos Ganados

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- IVA sobre comisiones {16%)

- Intereses Cobrados / Pagados

Saldo actual

Saldo disponible al dia*

* Sald Promedio

$226,834.74

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$226,834.74
$226,834.74

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

$0.00 (Saldo inicial de $226,834.74)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $226,834.74 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30
Intereses devengados o . , DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 RETIRCS 000
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETO GANAOS $0.00 $0.00 OTROS CARGOS $0.00
- Saldo no disponible al dia SALDO FINAL $226,834.74
Depsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
~ Resumen de comisiones -
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

_ Enlace Global Pm S/Intereses

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

226,834.74

CGiudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
‘ INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS v

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0838469523 0.00 % -3.31% $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ndmero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE -

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono
ATM Cajero Automatico
BTE Banorte
CAM Cdmara de compensacion
CAP Capital
CHEQ/CHQ Cheque
Clave Bancaria
GEAEE Estandarizada
=IPAB
Linea Directa para su empresa:

DISP

Comision
Consulta

Compra

Cuenta
Deposito
Devolucion

Disposicion/Dispersion

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

EDO
ISR

I.V.A

INT
INTBC
INV

LQ

Estado 0/B
Impuesto Sobre la Renta PZO
Impuesto al Valor REC
Agregado

Interés (es) REV
Interbancaria S.B.C
Inversion VEN
Liquidacion (Pago)

Qtro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE .00

INFRAESTRUCTURA 2017 VERTIENTE HABITAT
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

N
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

/1/2 .5 33600~ &c0f

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0314874050 072 320 003148740500 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
— sou
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . REMRGS ang
Retencion de ISR $0.00 [ comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 B oreos carcos $0.00
B s s
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes dz aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

Enlace Global Pm Ulntereses

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:

1.00

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

, , o Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos .
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ILS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Bariorte CPA Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria < - i ot

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/2

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



J%® BANORTE .-

INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

S%CU[I)ISAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I

Wi
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

JfZ-58). LO2 _san/

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1011632819 07232001011632819 6 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

DETALLE

ENLACE GLOBALPM U/INT. v

Resumen del periode

Saldo inicial del periodo $1.00

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- IVAsobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00
Retencion de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO

ENLACE GLOBAL PM (VINTERESES
(Saldo inicial de $1.00)

DEPOSITOS $0.00
RETIROS $0.00
COMISIONES $0.00
OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $1.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

_ Enlace Global Pm (/Intereses

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

1.00

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

le Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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4% BANORTE . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

' Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos ;

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE - CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T . Lo

CLABE Estandaizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

% ]PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



<p BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DIFUSION DE LAS TRAD FIEST REG OFTA GASTRO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 11/2-58). OO0 -o00Z INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Techa de corte 30/Abriv2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
AN

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632828 07232001011632828 0 $7,981,886.15 $7,983,748.59
TOTAL $7,981,886.15 $7,983,748.59

DETALLE ENLACE GLOBAL PM U/INT. v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldo inicial del periodo S 7,981,886.15 (Saldo inicial de $7,981,886.15)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,862.44
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,983,748.59

Saldo disponible al dia* $7,983,748.59

~ Saldo Promedio : e
Saldo promedio minimo $0.00

En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $7,981,886.15
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados i DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28% ,
Interés Tasa Bruta Anual $1,862.44 . BETIRCS S0
Retencion de ISR $0.00 I8 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,862.44 [l oros carcos $0.00
s osldons dipontble &l e _ B sawomna §7,983,748.59
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_ Resumen de comisiones e
Cheques girados 0
Chegques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

= | : e Enlace Global Pm UIntereses .

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 7,981,886.15
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 1,862.44 7,983,748.59

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depbsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria R 5 Py

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Finandiero Banorte, Ay. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



Jd® BANORTE .-, AW\ ESTADODECUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

CENTRO CULTURAL EL REFUGIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1172-568 -p00 -000) INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | e Pp——T—

TIPO DE ENVIO: CORREQ
[ AR

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532062 072320 01058532062 8 $20,394.98 $20,495.24
TOTAL $20,394.98 $20,495.24
CURHIA PYCRUCTI AL
Saldo inicial del periodo $20,394.98 (Saldo inicial de $20,394.98)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $100.26
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $20,495.24
Saldo disponible al dia* $20,495.24
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $20,394.98
Dias que comprende el periodo 30
— soa
Tasa Bruta Anual 5.90%
Interés Tasa Bruta Anual $100.26 SRS Lo
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $100.26 OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $20495.24
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

i ~ Cuenta Productiva Espedal , : v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 20,394.98
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 100.26 20,495.24

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

wanciero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 12
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

‘ e Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos v v .
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia sern consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 300 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE - CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria G e g s o ettt g

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

CENTRO CULTURAL EL REFUGIO, MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE /112 S8E8- 80 -0p 2 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Techa de corte 30/Abril/2020

IIIHIIIIIIIIIIIIIIIHII|I|||||||||I|I|||H$||I||

0. DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

DIRE(CION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532165 072 32001058532165 6 $6,239.91 $6,267.85
TOTAL $6,239.91 $6,267.85

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumen del peribdo ' CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $6,239.91 (Saldo inicial de $6,239.91)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $27.94
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $6,267.85
Saldo disponible al dia* $6,267.85
L ; '
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $6,239.91
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 5.37%
Interés Tasa Bruta Anual $27.94 . RETIROS i
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 5279 B oreos cancos £000
ldo no disponible al dia e B saoorna $6,267.85
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Resumen de comisiones ' '
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 6,239.91
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 27.94 6,267.85

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



ap» BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

OTROS ¥

o . Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos ,
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE T CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria BT . Lo

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é | AB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

i por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUSEO DEL PREMIO NAC DE LA CERAMICA PANTALEON
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1022-565. 60 - 000/ INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | e oo 302020

TIPO DE ENVIO: CORREO
[0 AR
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532071 072320 010585320712 $295.64 $297.13
TOTAL $295.64 $297.13
Saldo inicial del periodo $295.64 (Saldo inicial de $295.64)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1.49
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $297.13
Saldo disponible al dia* $297.13
Saldo Promedio. i :
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $295.64
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 6.05%
Interés Tasa Bruta Anual $149 e +000
Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1.49 OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Chegques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
; , - CuentaProductiva Espedal | ; - vv
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 295.64
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 1.49 297.13
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Mes: N ' ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 300 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Rsiitne CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria ST ;s ST

CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .- LTl ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
LI ey | e

MUSEO DEL PREMIO NACIONAL DE LA CERAMICA PANT
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

(¥4 DD, AP
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1/ Z-587- 026 pot2 INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI T T

IIIHIIIIIIIIIIIIIIIII|||||IIIIIlIIIIIIII!IIIIIlI

DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

EATOS DE SUCURSAL:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532174 072320 010585321740 $27,703.99 $27,828.06
TOTAL $27,703.99 $27,828.06
Saldo inicial del periodo $27,703.99 (Saldo inicial de $27,703.99)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $124.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $27,828.06
Saldo disponible al dia* $27,828.06
~ SaldoPromedio _ -
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $27,703.99
Dias que comprende el periodo 30
DEPGSITOS 5000
Tasa Bruta Anual 5.37%
Interés Tasa Bruta Anual $124.07 RETIROS 5000
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $124.07 OTROS CARGOS $0.00
Sudohedppdubleaio - SALDO FINAL $27,828.06
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

: . . Cuenta Productiva Espedial : . :

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 27,703.99
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 124.07 27,828.06

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/2
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4 BANORTE .- LR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

OTROS v

Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: v ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T - NPT

CLABE Estaridarlzada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 2/2



4% BANORTE ATy ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL "MANUEL CAMBRE"
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

111Z. 550 800 0O (

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
SUCURSAL ofw GUADALAJARATLAQUEPAQUEI T

i T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRE(CION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532053 072320 01058532053 4 $74.10 $74.43
TOTAL $74.10 $74.43

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
* Resumen del periodo e CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $74.10 (Saldo inicial de $74.10)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $033
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $74.43
Saldo disponible al dia* $74.43
Saldo Promedio ' :
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $74.10
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 5.34%
Interés Tasa Bruta Anual $0.33 RETIROS 400
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.33 OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Espedial ; : ,

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 7410
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 033 74.43

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

OTROS v

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos .
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo
BTE o CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria : S5 s X el

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

= |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

co Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 2/2



J® BANORTE .00

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL MANUEL CAMBRE MUNIC
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE IIE-SFD-0PD ~0B Z INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I

Fecha de corte 30/Abril/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ
e T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO

TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532156 072320 01058532156 2 $5,616.51 $5,641.69
TOTAL $5,616.51 $5,641.69
Saldo inicial del periodo $5,616.51 (Saldo inicial de $5,616.51)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $25.18
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $5,641.69
Saldo disponible al dia* $5,641.69
Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Abr al 30 Abr: $5,616.51
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 000
Tasa Bruta Anual 5.38%
Interés Tasa Bruta Anual $25.18 : RETIRDS SR
Retencién de ISR $0.00 I comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $25.18 B oreos carcos $0.00
B oooma e
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Chegques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

! ‘ v ; Cuenta Productiva Espedial ;

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 5,616.51
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 25.18 5,641.69

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

ciero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209827 12
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J%® BANORTE -

. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Mes: ' ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo
BTE ST CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria AU s 5o

CLABE Estitidaiizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ | AB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

" por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

anco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN93020997 22



4% BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE :
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 /172 _ 407 - oo -000) INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ

I s P
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MT)850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 07232000213094812 0 $329,921.51 $331,543.38
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0218676558 072320 00218676558 0 $0.00 $0.00
TOTAL $329,921.51 $331,543.38
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

Saldo inicial del periodo $329,921.51 $0.00 (Saldo inicial de $329,921.51)
+ Total de depdsitos $0.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,621.87 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $331,543.38 $0.00
Saldo disponible al dia* $331,543.38 $0.00
Saldo Promedio ‘
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $329,921.51 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30
Intereses devengados DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 5.90% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $1,621.87 $0.00 RETIRGS $0.00
Retencién de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §1,62187 50,00 OTROS CARGOS -
o SALDO FINAL $331,543.38
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision ) 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

' i , Cuenta Productiva Espedial :

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 329,921.51
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 1,621.87 331,543.38

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
13
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
v v INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

v Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes:

ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por dliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

, Ganancia Anual Total {GAT)
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0218676558 0.00 % -3.31% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Giudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830 Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 23
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Referencia de Abreviaturas

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo
istro F |
BTE Banorte CPA  Compra jga I mpuestoalialor pc Negisofedenl de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria i 2 o g

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

norte, Av. Revolucion No

Nuevo Leon. RFC BMN9302099

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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<% BANORTE T el ol ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNICJAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE o5 i B BB B INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE Techa de corte 30/Abriv2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
A

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 0 $38.21 $38.21
TOTAL $38.21 $38.21
Saldo inicial del periodo $38.21 (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $38.21
Saldo disponible al dia* $38.21
Saldo promedio minimo $0.0
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $38.21
Dias que comprende el periodo 30
—— -
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 200D
Retenci6n de ISR $0.00 I comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 Il owos carcos $0.00
B suworm 5421
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

o . ] Enlace Global Pm C/Intereses. v
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 3821
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
12
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i ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

&% BANORTE .

. , Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos , ,
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefnico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo
BTE — CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria ; G5 g g - R

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bance Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



8 BANORTE 3 o ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
BRI Iy | L] | ey | LI

CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1L 687400 - EOO) INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I Techa de corte 30/Abriv2020

IIII!IIIIIIIIIIlIIIlIIIIlII|||||II!II|II|!IIIIIII

RF( MT1850101 C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0254172012 072320 00254172012 8 $114,175.81 $114,196.74
TOTAL $114,175.81 $114,196.74

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
Resumen del periodo - : ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldo inicial del periodo $114,175.81 (Saldo inicial de $114,175.81)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $20.93
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $114,196.74
Saldo disponible al dia* $114,196.74
Saldo Promedio ‘ Sl ‘
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $114,175.81
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $000
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $2093 . B0 i
Retenci6n de ISR $0.00 I comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 32093 . OTROS CARGOS $0.00
B suorna $114,196.74
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
. Resumen de comisiones ' .
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

: , 0 Enface Global Pm C/lntereses .
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 114,175.81
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 20.93 114,196.74
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
12
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< BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS ¥

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $243882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE o PN © Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria vr g . Lo

CLABE Estandatizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

= |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Revolucion No, 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22
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ap BANORTE ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE s o R

TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 JEAR AL (e P ~eai) SSFORATI 0N DE BERIOD0

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
il

NO. DE CLIENTE: 30846741 Monedn,  PESAS

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072320 00670214697 4 $3,838,972.13 $3,857,844.20
TOTAL $3,838,972.13 $3,857,844.20

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

- Resumendel periodo . .

Saldo inicial del periodo $3,838,972.13 (Saldo inicial de $3,838,972.13)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $18,872.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,857,844.20
Saldo disponible al dia* $3,857,844.20
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $3,838,972.13
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 5000
Tasa Bruta Anual 5.90%
Interés Tasa Bruta Anual $18,872.07 HETIRO e
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $18,872.07 OTROS CARGOS $0.00
soops, Bt
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Espedial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 3,838,972.13
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 18,872.07 3,857,844.20
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

, v ,v ,  Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefdnico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria 5 e s - G e

CLABE Esesndsiisass DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera (.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22
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FESTIVAL DIA DE MUERTOS 2019
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

P2 _L27 oD )

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532035 072320 01058532035 6 $62.80 $62.80
TOTAL $62.80 $62.80
~ Resumen del periodo o ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $62.80)

Saldo inicial el periodo ' 56280

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $62.80
Saldo disponible al dia* $62.80
Saldo Promedio . e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $62.80
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengades
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00
Retencion de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
Saldonodisponiblealdia , o .
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Resumende comisiones |
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

~ DEPOSITOS $0.00
B reneos $0.00
[ comisiones $0.00
B omos carcos $0.00
B sawormaL $62.80

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:

62.80

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

1, RFC BMN930209927 12




8 BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

~ Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos .

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a |a notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE BaTioitE CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria G : T
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bance Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte. Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



J%® BANORTE .- R o ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
fa "L ® [ ] L L o

FIDEICOMISO TURISTICO DE LA ZONA METROPOLITAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE TP £ TR s INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 o) Periodo  Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Tocha de corte 30/Abril2020

||IHIIIIII!II||IIIlI|||||H||||I||I|||?IIIIIIIII

DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

BATOS DE SUCURSAL:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532044 072 320 01058532044 0 $1,142,346.46 $46,038.67
TOTAL $1,142,346.46 $46,038.67
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
 Resumen del periodo T CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $1,142,346.46 (Saldo inicial de $1,142,346.46)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $1,100,000.00
+ Intereses Netos Ganados $3,692.21
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $46,038.67
Saldo disponible al dia* $46,038.67
SaldoPromedio. - | . &
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $739,013.13
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados i DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 6.00%
S B bl §3,692.21 B reeos $1,100,000.00
Retencion de ISR $0.00 I8 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $3,692.21 Il oos careos $0.00
Saltoms deponible 2t did S B saoorna $46,038.67
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
~ Resumen de comisiones s "
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

, ‘ . . ‘ ~ Cuenta Productiva Espedial v v i :
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 1,142,346.46
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

. . Cuenta Productiva Especial '

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001897730027, BEM SPEI BC0:012 1,100,000.00 42,346.46
BENEF:Futurobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO FAC 683 ADQ EQUIPAMIENTO ESTELA CVE
RASTREO: 8846APAC202004200966904347 RFC: FUT1110275V9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:13:14

30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 3,692.21 46,038.67

Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Baiioite CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria s ” R
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
Linea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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